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Kıymetli ADÜ Haber okurları, 

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi sürecinin özellikle Avrupa 
ve dünyanın geri kalanında büyük sıçrayışlarına şahit olduğumuz 
günümüzde, ülkemizde alınan önlemler ve vatandaşlarımızın 
gösterdiği toplumsal sorumlulukla bu konuda önemli bir dönemi 
yaşıyoruz. Çok da uzun olmayan bir süreçte yükselen grafiği tersine 
çevirerek inşallah hayatın normalleşmeye başladığı bir süreci 
Haziran-Temmuz gibi karşılayacağız diye umut ediyorum. Kademeli 
normalleşme bir sonraki adımında da yüz yüze eğitim olarak devam 
edecektir; yeter ki biz tedbiri elden bırakmayalım ve maske-mesafe 
ve hijyen protokolünü hiç gevşemeden yerine getirelim. 

Üniversitemiz gerek uzaktan eğitim, gerekse sağlık alanında verdiği 
başarılı sınavdan yüz akıyla çıkmaya devam ediyor. Bu başarı 
şüphesiz ki hepimizin gayretiyle bu aşamaya geldi. Emeği olan tüm 
personelimi tekrar tebrik ediyorum. 

Rahmet, bereket ve mağfiret ayı ‘Ramazan’ bereketiyle ruhlarımızı, 
bedenlerimizi ve ülkemizi bereketlendirdi. Üniversitemiz Nisan ayı 
içerisinde yine birçok proje ve etkinlikle ülkemize ve bilime katkı 
sunmaya devam etti.  Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi 
sürecinde çalışmalarımız ve gayretimiz hiç sekteye uğramadı. 

Nisan ayı içerisinde gerçekleşen yarışmalarda Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğrencileri Rabia Cirit ve Süleyman Atlı başarıları ile Üniversitemize ve Aydın’a büyük gururlar yaşattı.  
Polonya’nın Başkenti Varşova’da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Öğrencimiz Süleyman Atlı, Serbest Stil 57 kiloda 
Avrupa Şampiyonu olarak Üniversitemizi ve Ülkemizi başarı ile temsil etti. Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencimiz Milli Sporcu 
Rabia Cirit ise İtalya’da düzenlenen 2021 Dünya Para Atletizm Grand Prix’si 3. Serisinde gülle atmada 8.14 metrelik atışıyla 
Avrupa rekorunu kırdı. Rabia Cirit, F41 kategorisi kadınlar gülle atma finalindeki 8.14 metrelik atışıyla, 7.90’la Hırvatistan’dan 
Ana Gradecak’a ait Avrupa rekorunu kırarken, kendisine ait 7.45’lik Türkiye rekorunu da yeniledi. Şampiyonların okulu olarak 
ifade edilen Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi yine kalitesini ortaya koydu; başta öğrencilerimizi ve bu başarıda emeği 
geçen tüm hocalarımızı tebrik ediyorum. 

Yine Nisa ayı içinde TVNET Kanalında katıldığımız ve Esra Esen Atayeter’in sunumuyla gerçekleşen ‘Kampüs Yolunda’ 
Programında Üniversitemizi, Aydın’ı ve çalışmalarımızı anlatarak öğrencilerimizi Aydın’a davet ettik.  İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un video konferans yoluyla katıldığı “Kadına Karşı 
Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon Kurulu” toplantısında bundan sonraki süreçte yapılacak katkıları ve belirlenecek tutum 
için önerilerimizi sunduk. 

Üniversitemiz ve Aydın Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı arasında gerçekleştirdiğimiz iş birliği 
protokolü ile hakim ve savcıların, hakim ve savcı adaylarının, adliye personelinin Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi’nden 
(ADÜSEM) yabancı dil eğitimi ile etkili iletişim teknikleri, öfke kontrolü, etkili yazım teknikleri, medya okur yazarlığı ve hızlı 
okuma teknikleri eğitimlerini kapsayan bir işbirliğine başladık. 

Bir başka işbirliği protokolünü de Üniversitemiz  ile Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. arasında gerçekleştirdik. 
Türkiye’de bir ilk niteliğinde olan iş birliği protokolü ile finansal okur yazarlığı geliştirme amacındayız. Ülkemizin en önemli 
borsa yarışmalarında yıllardır Aydın’ı gururlandıran ve ADÜ ismini büyük bir marka haline getiren öğrencilerimiz ve öğretim 
üyelerimiz için de çok önemli katkılar sağlayacak bir işbirliğini hayata geçirmenin büyük sevinci içindeyiz.   

Yine Nisan ayı içerisinde Üniversitemiz Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ev sahipliğinde, 12-14 Nisan 
2021 tarihlerinde 15. Uluslararası Türk Kültürü, Sanatı ve Kültürel Mirası Koruma Sempozyumunu gerçekleştirdik. Selçuk 
Üniversitesi Türk El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Azerbaycan Milli Tarih Müzesi, Termez Devlet Üniversitesi, 
Kuzey Makedonya Sosyo Kültürel Antropoloji Enstitüsü ve Komrat Devlet Üniversitesi’nin iş birliği ile düzenlenen sempozyum 
kapsamında, Azerbaycan, Kuzey Makedonya, İtalya, İran, Özbekistan, Moldova-Gagauzya, Arnavutluk gibi ülkelerden 40 
civarında, Ülkemizin değişik üniversitelerinden ise 25 civarında tebliğ sunuldu. 

Ramazanın bereketiyle dolu dolu geçen bir Nisan ayının ardından biliyoruz ki gelecek aylarımız da böyle dolu ve bereketli 
geçecek. Çünkü; yılmadan, yorulmadan ülkemizin ve Üniversitemizin hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemiz ile Üniversitemiz ile Adli Yargı Adli Yargı 
İlk Derece Mahkemesi Adalet İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanlığı Komisyonu Başkanlığı arasında arasında 
iş birliği protokolü imzalandıiş birliği protokolü imzalandı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Aydın Adlı 
Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Er-
han Yıldırım’ın gerçekleştirdiği imza 
töreninde; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz ve Hakim Ali Rıza Ak-
keyik bulundu.

Protokol ile hakim ve savcıların, ha-
kim ve savcı adaylarının, adliye per-
sonelinin Üniversitemiz Sürekli Eği-
tim Merkezi’nden (ADÜSEM) yabancı 
dil eğitimi ile etkili iletişim teknik-
leri, öfke kontrolü, etkili yazım tek-
nikleri, medya okur yazarlığı ve hızlı 

okuma teknikleri eğitimlerini alması 
amaçlanıyor.

Protokol ile Aydın Adliyesinde staj 
yapan Hakim ve Savcı adaylarının ki-
şisel gelişimlerinin desteklenmesi-
nin amaçlandığını belirten Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, kurumlar arası iş birliğinin 
önemine vurgu yaparak, “Aydın Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi, şehrin 
lokomotifidir. Gerek öğrencilerimizin 
akademik gelişimi, gerekse kurumlar 
arası iş birliği toplumuzu daha ileri-
ye taşıyacaktır.  Her iki kurumumuza 

hayırlı olsun” dedi.
Aydın Adlı Yargı Adalet Komisyonu 
Başkanı Erhan Yıldırım, Adalet Ba-
kanlığı Personel Genel Müdürlüğü 
tarafından, Hakim ve Savcı adayla-
rının staj verimliliğinin artırılmasına 
yönelik çalışma başlatıldığını belir-
terek;  “Aydın Adliyesinde staj ya-
pan Hakim ve Savcı adaylarının ki-
şisel gelişimlerinin desteklenmesi 
için bu protokolün düzenlenmesine 
destek veren Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi’ne teşekkür ediyor; 
Ülkemiz için, adalet camiamız için 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Ü niversitemiz ve Aydın 
Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet 

Komisyonu Başkanlığı 
arasında 12 Nisan 2021 
tarihinde Rektörlük 
Makamında iş birliği protokolü 
imzalandı.
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Prof. Dr. Burçin ÖlçücüProf. Dr. Burçin Ölçücü, Spor Bilimleri , Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı olarak atandıFakültesi Dekanı olarak atandı

Doç. Dr. İlyas KarabıyıkDoç. Dr. İlyas Karabıyık, Aydın Meslek , Aydın Meslek 
Yüksekokulu Müdürü olarak atandıYüksekokulu Müdürü olarak atandı

Lisans eğitimini 1996-2000 yılları 
arasında Aksaray Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Programında tamam-

layan Prof. Dr. Ölçücü, Yüksek Lisans 
eğitimini Cumhuriyet Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde, Dok-
tora eğitimini ise Marmara Üniver-
sitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 

Hareket ve Antrenman Bilimlerinde 
aldı. 

Öğretim Üyemizi tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz. 

Lisans eğitimini 1987-1991 yılları 
arasında İstanbul Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü, Kamu 
Yönetimi Programında tamamlayan 
Doç. Dr. Karabıyık; daha sonra İs-
tanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde Yüksek Lisans ve aynı 
enstitünün Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri bölümünde Dok-
tora eğitimini tamamladı.  

Öğretim Üyemizi tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi’ne 
yeni dekan ataması 

gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi, 
Rekreasyon Bölümü, 
Rekreasyon Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü ‘Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekan Vekili’ olarak atandı. 

Ü niversitemiz Aydın Meslek Yüksekokulu’na yeni müdür ataması gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz Söke İşletme Fakültesi Ekonomi Bölümü İktisadi Gelişme ve Uluslararası 
İktisat Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlyas Karabıyık, ‘Aydın Meslek Yüksekokulu 

Müdürü’ olarak atandı.
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Didim MYO, bu yıl daDidim MYO, bu yıl da Fulbright  Fulbright 
ile 1 öğrencisini Amerika’ya ile 1 öğrencisini Amerika’ya 
gönderiyorgönderiyor

Her yıl bir öğrencimiz Fulbright 
bursu kazanıyor

Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim 
Kamacı, Didim MYO ERASMUS ve 
Dış İlişkiler Koordinatörü Öğr. Gör. 

Nimet Çavuş’un desteği ile öğrenci-
lerimizin burs için hazırlandıklarını 
belirterek, “2018 yılından itibaren 
her yıl bir öğrencimiz burs hakkı 
elde etti. ‘Fulbright Meslek Yükse-
kokulu Öğrenim Bursu’ geçtiğimiz 
sene Türkiye’deki tüm meslek yük-
sekokullarından toplamda 12 öğ-
renciye verildi.” dedi. 

Türkiye’de ‘Turzim’ bölümlerinden 
sadece 3 kişiye burs veriliyor  

Tüm üniversiteler arasında yapılan 
seçimlerde turizm bölümlerinden 

üç öğrencinin kabul edildiği bursu, 
2018 yılından itibaren her yıl bir 
öğrencimizin hak etmesinin gurur 
verici olduğunu vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Amerika’da eğitim 
görme hakkı kazanan öğrencimizi 
tebrik etti.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in Didim 
MYO öğrencisi Öykü Zeynep Gök-
çen’e hediye ve teşekkür belgesi 
vermesinin ardından sona erdi.

Amerika’nın eğitim 
alanında en prestijli 
burslarından biri olan 

‘Fulbright’ bursunu kazanan 
Üniversitemiz Didim Meslek 
Yüksekokulu öğrencisi Öykü 
Zeynep Gökçen ve Didim 
MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim 
Kamacı, 18 Nisan 2021 
tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti. 
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Recep Tayyip Erdoğan Engelli Recep Tayyip Erdoğan Engelli 
Dostu KütüphanesiDostu Kütüphanesi'nin tanıtımı 'nin tanıtımı 
yapıldıyapıldı

Tanıtım Toplantısına; Aydın Aile Ça-
lışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Ömer Turan, Beyazay Derneği Aydın 
Şubesi Başkanı Demet Pilevneli, Tür-
kiye Sakatlar Derneği Aydın Şubesi 
Başkanı Zeliha Gündoğdu ve dernek 
üyeleri katıldı.
Kütüphane oryantasyonunun yapıl-

dığı toplantıda, Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkan V. Öğr. Gör. 
Özden D. Faydalıgül,  katılımcılara 
kütüphanenin engelli kullanıcılara 
sunduğu hizmetleri anlatarak, “Proje 
ile engelli bireylerin bilgiye sorun-
suz erişimlerini sağlamayı, onların 
engelsiz kütüphane fiziki ve kültürel 
hizmetlerinden faydalandırmayı ve 
bu sayede sosyal ve kültürel geli-

şimlerine katkıda bulunmayı amaç-
lıyoruz.” dedi.
Toplantı, Üniversitemizin ev sahipli-
ğinde Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi iş birliği ile Türkiye’de ilk defa 
düzenlenecek olan Erişilebilir Kü-
tüphaneler Çalıştayı’nın bilgilendir-
mesinin Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Öz-
han Kalaç tarafından yapılması ile 
sona erdi.

Ü niversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı'nın 

koordinatörlüğünü yaptığı 
Engelli Dostu ADÜ Projesi 
kapsamında, mekânda 
erişilebilirlik alanında 'Turuncu 
Bayrak' ödüllü Engelli Dostu 
Recep Tayyip Erdoğan 
Kütüphanesi’nin tanıtım 
toplantısı, 9 Nisan 2021 
tarihinde Kütüphane Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.
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TÜİK Denizli Bölge Müdürü TÜİK Denizli Bölge Müdürü Özer Özer 
CoşkunCoşkun, Rektörümüzü ziyaret etti, Rektörümüzü ziyaret etti

Mahmut Tuncer Mahmut Tuncer Rektörümüzü Rektörümüzü 
ziyaret ettiziyaret etti

İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. Dr. 
Mehmet Umut Tuncer’ in de hazır bu-
lunduğu ziyarette, Rektör Danışmanı 
Mehmet Karaman da yer aldı. 
Mahmut Tuncer, ev sahipliği ve mi-
safirperverliğinden dolayı Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e teşekkür ederek çalışmala-
rında başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, mü-
ziğin toplumun ufkunu genişleten, 
kültürünü yansıtan önemli bir sanat 
dalı olduğunu ifade etti.

Ziyaret,  hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
son buldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, bilgi 
çağı olarak nitelendirilen günümüz-
de TÜİK’in önemli bir görevi yerine 
getirdiğini söyledi. 
Ziyaret, kurumlararası iş birliği ve 
projelere yönelik konuların değer-
lendirilmesiyle sona erdi.

T ürkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Denizli Bölge 
Müdürü Özer Coşkun, 

7 Nisan 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.

Ü nlü Sanatçı Mahmut 
Tuncer, 14  Nisan 2021 
tarihinde Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.
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Üniversitemiz ile Yatırım Üniversitemiz ile Yatırım 
Finasman Menkul Değerler A.Ş. Finasman Menkul Değerler A.Ş. 
arasında iş birliği protokolü arasında iş birliği protokolü 
gerçekleştigerçekleşti

Finansal okur yazarlığı geliştirme 
amacıyla gerçekleşen protokol tö-
renine; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Yatırım 
Finansman Genel Müdürü Ömer Er-
yılmaz finans sektörüne yönelik der-
gilerin editörleri, önde gelen haber 
ajansları ve ulusal gazete temsilcileri 
katıldı.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Sürekli Eğitim Merkezi (ADÜSEM) 
bünyesinde gerçekleştirilecek borsa 
ve finans okur yazarlığı eğitimleri, 
Nazilli İktsadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi (İİBF) Dekan V. Prof.Dr. Yusuf Ka-
derli, Söke İşletme Fakültesi Dr. Öğr.
Üyesi Yusuf Ziya Şipal ve Nazilli İİBF 
Arş.Gör. Kemal Özdemir tarafından 

çevrimiçi olarak yürütülecek.

Üniversitemiz finas alanında en iyi 
üniversitelerden biri

Bir aracı kurumun müşterilerinin bi-
linçlenmesi için onlara yatırım yapma 
isteği içinde olmalarını büyük bir say-
gıyla karşıladığını ve Üniversitemizin 
finans alanında en iyi üniversitelerin-
den biri olduğunu belirten Ünivers-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, finas alanında sermaye pi-
yasasına ve ülkeye katkı sağlanacak 
böyle bir projeye katkı vermekten 
mutluluk duyduğunu ifade etti.

Protokol içeriğiyle sektörde bir ilk 
niteliğinde

Protokolün içeriğiyle sektörde bir 
ik olduğunu belirten  Prof. Dr. Yusuf 
Kaderli, ve Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi öğretim üyeleri olarak 
projeye en üst düzeyde destek ve-
receklerini ifade etti. Prof. Dr. Yusuf 
Kaderli, Üniversitemizin finans ve 
sermaye piyasası alanında Türkiye’de 
çok önemli bir yerde olduğunu ve fi-
nans sektörünün nitelikli işgücü ih-

tiyacını gideren çok güçlü bir kurum 
haline geldiğini görmenin mutlulu-
ğunu yaşadığını söyledi.

Sermaye piyasası yatırımcılarının 
daha bilinçli yatırım yapması 
sağlanacak

Protokol kapsamında Üniversitemiz 
öğretim üyeleri, Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş.’nin müşterileri-
ne 1 yıl boyunca finansal okur yazar-
lık ve borsa okur yazarlığı konusunda 
eğitimler verecek. Böylece sermaye 
piyasası yatırımcılarının daha bilinçli 
yatırım yapmalarına katkı sağlanma-
sının hedeflendiği eğitimler, ADÜSEM 
bünyesinde ve  ayda en az 1 eğitim 
olacak şekilde planlanacak. Nazilli 
İBBF tarafından Eylül 2021’de  ger-
çekleşmesi planlanan ‘‘Finans Kamp’’ 
adlı organizasyon ana sponsoru Ya-
tırım Finansman Menkul Değerler 
A.Ş.olacak. Ayrıca protokol kapsa-
mında, finans sektöründe yer almak 
isteyen, Üniversitemiz öğrencilerine 
performansınlarına  göre sonunda iş 
tekliflerininde gelebileceği staj im-
kanları Yatırım Finansman Menkul 
Değerler A.Ş.tarafından sunulacak.

Üniversitemiz  ile Yatırım 
Finansman Menkul 
Değerler A.Ş. arasında 

Türkiye’de bir ilk niteliğinde 
olan iş birliği protokolü, 20 
Nisan 2021 tarihinde çevrim içi 
olarak gerçekleşti.
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Öğretim Üyelerimiz Öğretim Üyelerimiz 
Sağlık ve Tarım Bakanlığı Sağlık ve Tarım Bakanlığı 
Komisyonlarında Komisyonlarında 
görevlendirildigörevlendirildi

T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Ge-
nel Müdürlüğünce insan ve hayvan 
sağlığı açısından önemli zoonotik 
hastalıklarla mücadele, korunma ve 
kontrol önlemlerinin alınabilmesi 
amacıyla “Türkiye Zoonotik Hasta-
lıklar Milli Komitesi” çalışma kurulu 
oluşturuldu.  Yürütülecek çalışmalar 
kapsamında Veteriner Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. K. Serdar Diker 
“Salmonella Çalışma Kurulu’nda”, 
Doç. Dr. Serkan Bakırcı “Zoonotik En-
feksiyonlar Çalışma Kurulu’nda” gö-
revlendirildi.
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 

ve Kontrol Genel Müdürlüğünce 
“Sağlıklı İnsan için Sağlıklı Hayvan” 
yaklaşımında hayvan sağlığı ve re-
fahı, gıda güvenilirliği ve halk sağlığı 
konuları ile bulaşıcı hayvan hastalık-
ları ile mücadele çalışmalarının daha 
etkin bir biçimde yürütülebilmesi ve 
bilimsel temellere dayalı mücadele 
stratejileri geliştirilmesi için “Hay-
van Sağlığı Dayanışma Komisyonu” 
oluşturuldu. Yürütülecek çalışmalar 
kapsamında Prof. Dr. K. Serdar Diker 
“Epidemiyoloji Komisyonu’nda” Prof. 

Dr. Şükrü Kırkan “Tüberküloz ve Pa-
ratüberküloz Komisyonu’nda” görev-
lendirildi.

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğünce veteri-
ner tıbbi ürünlerin izlenmesi kapsa-
mında gıda güvenliğinin sağlanma-
sı ve Veteriner Hekim reçetelerinin 
elektronik ortamda düzenlenmesi, 
elde edilecek epidemiyolojik veriler 
ile hayvan hastalıkları ve zararlıları 
ile etkin bir şekilde mücadele oluştu-
rulması amacıyla kurulan “E-Reçete 
Sistemi, İlaç Takip Sistemi (İTS) ve Aşı 
Takip Sistemi (ATS)” hakkında akade-
mik değerlendirme çalışmaları baş-
latıldı, Yürütülecek çalışmalar kapsa-
mında Prof. Dr. Cavit Kum “E-Reçete 
Sistemi Değerlendirme Kurulu’nda”  
görevlendirildi.
Öğretim üyelerimizi tebrik ediyor ba-
şarılarının devamını diliyoruz.

Üniversitemiz Veteriner 
Fakültesi Öğretim Üyeleri, 
T.C. Sağlık Bakanlığı Halk 

Sağlığı Genel Müdürlüğü ve T.C. 
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nce 
yürütülen çalışma 
komisyonlarında görevlendirildi.
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Üniversitemiz Recep Tayyip Üniversitemiz Recep Tayyip 
Erdoğan Kütüphane personeli Erdoğan Kütüphane personeli 
işaret diliniişaret dilini öğreniyor  öğreniyor 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dai-
re Başkanlığı’nın ‘Engelli Dostu ADÜ’ 
projesinin yürütücülüğünü yaptığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniversi-
temiz Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren Recep Tayyip Erdoğan Kütüp-
hane Binası engellilere ve dezavan-
tajlı gruplara yönelik erişilebilirlik 
alanında TS 9111 standartlarına 
uygun olarak yapmış olduğu mekan-

sal düzenleme ve çalışmalarından 
dolayı 2019 ve 2020 yıllarında YÖK 
tarafından turuncu bayrak ile ödül-
lendirildi. Bu alanda sayılı kütüpha-
nelerden olan Kütüphanemizin eri-
şilebilirlik alanında hizmette kaliteyi 
artırmaya yönelik çalışmaları çok de-
ğerli.” dedi.
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkan V. Özden D. Faydalıgül, İşaret 
Dili Eğitmeni ve Kütüphane Perso-
neli Aybüke Yücel tarafından hizmet 
içi eğitim kapsamında verilen temel 
düzeyde işaret dili eğitimi ile işitme 
engelli öğrenci veya personelin so-
run yaşamadan kütüphane kullanı-
mına yönelik destek sağlanmasının 
amaçlandığını ifade etti.
Eğitimlerin sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkan Vekili Özden D. Fayda-
lıgül ve kütüphane personeli, işaret 

dili ile Üniversitemiz Recep Tayyip 
Erdoğan Engelli Dostu Kütüphane-
si’ne davette bulundu.

K ütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı personeline 

yönelik düzenlenen işaret 
dili eğitimleri, 6-8 Nisan 
2021 tarihlerinde Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Rektörümüz Rektörümüz İl Koordinasyon İl Koordinasyon 
ToplantısınaToplantısına katıldı katıldı

Toplantıda, İlimiz 2021 yılında yürü-
tülen yatırım projelerinin İl Yatırım 
Takip Sistemi (İLYAS) I. dönem sonu 
uygulama durumları ile koordinas-
yonu gerektiren hususlar görüşüldü.

Ü niversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 5 Nisan 

2021 tarihinde Aydın İl 
Koordinasyon Kurulu 2021 
yılı II. Dönem Değerlendirme 
Toplantısına video konferans 
yöntemi ile katıldı.
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Yönetmen Yönetmen Onur TanOnur Tan, , 
Rektörümüzü makamında Rektörümüzü makamında 
ziyaret ettiziyaret etti

Dizi ve sinema sektörü hakkında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e bilgiler veren 
Yönetmen Onur Tan, Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’nin başarılı 
çalışmalarının devamını diledi. Yö-
netmen Onur Tan, ayrıca dizinin 7. 
Sezonda da yayında olacağının müj-
desini verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,  ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getirerek, 
başarılı yönetmene teşekkür etti. 
Sanatın ve sanatçının kültür hayatı-
mızda çok önemli bir yeri olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Medeniyetlerin gelişiminde 
sanat, ortak kültür ve estetik kaygılar 
bir tür değer paylaşımı olduğu için 

çok önemlidir. Sanat, tarih boyunca 
insanoğlunun kendini ifade etmesi-
nin bir yolu olmuştur. İlk insanlardan 
bu güne kişiler duygularını, düşün-
celerini, olaylara bakış açılarını hep 
sanat yoluyla aktarmıştır. Sanat ya-
şamı güzelleştirir, insana ve çevresi-
ne değer katar” dedi. 

Eşkıya Dünyaya Hükümdar 
Olmaz’ adlı sevilen 
televizyon dizisinin 

yönetmeni Onur Tan, 2 Nisan 
2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti. 
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Üniversitemiz ile Üniversitemiz ile VakıfbankVakıfbank  
arasında protokol imzalandıarasında protokol imzalandı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Vakıfbank 
Aydın Bulvar Şube Müdürü Gökhan 
Ertürk’ün gerçekleştirdiği imza töre-
ninde,  Adnan Menderes Üniversitesi 
Bağlı Şubesi Müdür Yardımcısı Esin 
Sadi de bulundu.

Kurumlar arası iş birliğinin önemine 
vurgu yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, pro-

tokolün hayırlı olmasını diledi. Kamu 
Haznedarlığı Tebliğleri doğrultusun-
da bankacılık işlemleri ilgili usul ve 
esasları içermekte olan “Bankacılık 
ve Mevduat İşlemleri Protokolü” 

kapsamında, Üniversitemizin ger-
çekleştireceği bankacılık işlemleri 
EFT, havale, vergi, SGK ile diğer öde-
me ve tahsilatlar, Vakıfbank aracılığı 
ile gerçekleştirilecek.

Üniversitemiz ile Vakıfbank 
arasında yapılan iş birliği 
protokolü, 27 Nisan 2021 

tarihinde imzalandı.

Rektörümüz Rektörümüz Kadına Karşı Şiddetle Kadına Karşı Şiddetle 
MücadeleMücadele İl Koordinasyon Kurulu  İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katıldıToplantısına katıldı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un 
video konferans yoluyla katıldığı 
toplantıda,  kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri bulundu.
Toplantıda, kadına karşı şiddetin 
önlenebilmesi adına yapılabilecek 
çalışmalar ayrıntılı olarak ele alındı.

Ü niversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 

9 Nisan 2021 tarihinde İlimiz Valisi Hüseyin Aksoy 

Başkanlığında gerçekleşen Kadına Karşı Şiddetle 

Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı katıldı.



ADÜ HABER    NİSAN 202112

HABER

Ziraat Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Aydın Otizm Aydın Otizm 
Gençlik ve Spor DerneğiniGençlik ve Spor Derneğini  
öğrencilerini ağırladıöğrencilerini ağırladı

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Eşi Demet 
Turan Aldemir, Koçarlı Kaymakamı 
Ersin Tepeli, Koçarlı Belediye Başka-
nı Nedim Kaplan, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, Aile Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ömer 
Turan, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, Dekan Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ahmet Kılıçkan, Dr. 
Öğretim Üyesi Mustafa Ali Kaptan, 
Aydın Otizm Gençlik ve Spor Der-
neği Başkanı Adnan Özdemir, Aydın 
Sivil Toplum Örgütleri Platformu 
(ASTO) Yürütme Kurulu Başkanı Veli 
Tiryaki, Beyazay Derneği Aydın İl 
Başkanı Demet Plevneli, akademik 
ve idari personel ile öğrenci aileleri 
katıldı.   
Kampüs alanında Ziraat Fakültesi’ni 
gezen Aydın Otizm Gençlik ve Spor 
Derneği öğrencileri, çiftlikte önce 
büyükbaş hayvanların bulunduğu 

alanda yemleme yaptı. Besihanede 
büyükbaş yavrularla ilgilenen öğ-
renciler, henüz yeni doğmuş iki yav-
ruya Mavi ve Şimşek isimlerini koy-
du. Ardından küçükbaş hayvanların 
bulunduğu çiftlik alanına giden öğ-
renciler, burada da keçi yavrularını 
yemleyerek onlarla ilgilendi ve süt 
sağım etkinliğine katıldı. Ziraat Çift-
liği Tavukçuluk İşletmesinde yumur-
ta toplayan öğrenciler, daha sonra 
topladıkları yumurtaları paketledi-
ler. Programın son bölümünde fidan 
dikim etkinliğine katılan öğrenciler 
dikilen fidanların da hasadını kendi-
leri yapacak.  

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi, 2 Nisan Dünya 
Otizm Farkındalık Günü 

dolayısıyla Çakmar Kampüsünde 
düzenlediği etkinliklerle Aydın 
Otizm Gençlik ve Spor Derneği 
öğrencilerini ağırladı. 
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Fidan Dikim töreni öncesinde önem-
li bir günde Aydın Otizm Gençlik ve 
Spor Derneği öğrencileri ile birlikte 
olmaktan çok mutlu olduklarını ifa-
de eden Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, Otizm 
konusunda toplumda gerçekleşen 
farkındalığın çok önemli olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Gençsoylu, “Öğren-
cilerimiz bugün hem çiftliğimizde 
gezdiler hem de çeşitli etkinliklerle 
bizimle oldular. Onlara kapımız her 
zaman açık, ne zaman isterlerse bu-
raya gelip bizimle olabilirler” dedi. 

Aydın Otizm Gençlik ve Spor Derneği 
Başkanı Adnan Özdemir, Otizm ko-
nusunda eksiklerin zamanla tamam-
lanmaya çalışıldığını, toplumun bu 
konuda üzerine düşen sorumlulu-
ğu yerine getirdiğini ifade ederek; 
“Toplum olarak Otizmi tanımak ve 
hazırlıklı olmak zorundayız. Eldeki 
verilerle 10 yıl sonra her 3 çocuktan 
biri otizmli doğabilir. Otizmle birlik-
te yaşamayı mutlaka öğrenmeliyiz. 

Önceden bu konudaki farkındalık 
yeterli değildi; toplum otizmi tanı-
mıyordu. Artık toplum otizmi tanıyor 
ve bu farkındalığı hissettiriyor” dedi. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, davetlileri se-
lamlayarak başladığı konuşmasın-
da Birleşmiş Milletler tarafından 
‘Dünya Otizm Farkındalık Günü’ ilan 
edilen 2 Nisan’da Otizm ile ilgili 
araştırmaların teşvik edilmesi, bu 
konudaki farkındalığın artırılması 
ile erken teşhis ve tedavinin yaygın-
laştırılmasının hedeflendiğini ifade 
etti. 

Otizmin kapısını açmak için ilk 
önemli adımın, erken tanı; bilinen 
tek tedavinin ise yoğun ve sürekli 
özel eğitim olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Er-
ken tanı ve ardından gelecek özel 
eğitimle otizmli çocukların hayat-
larında büyük fark yaratmak, sağlıklı 
gelişim gösteren akranları ile bir-
likte aynı okulda okuyacak seviyeye 

getirmek mümkün olabiliyor. Eğitim, 
otizmli birey için her şeyden önce 
tedavi anlamına gelmektedir. Otizmi 
öne çıkaran en önemli fark; erken 
tanı ve erken bireysel/kaynaştırma 
eğitimiyle otizmli çocukların so-
runlarının büyük bir kısmını aşıyor 
olmalarıdır. Bu yüzden, otizmin ka-
muoyunda bilinirliğinin artması için 
hepimiz el ele vermeliyiz. Onların 
içindeki cevheri ortaya çıkartacak 
eğitim için farkındalık çok önemli. 
Bugün tekrar hatırlayalım: Otizmli 
bireyler ayrıştırılmak değil, bütün-
leşmek istiyorlar. Farkındalık demek; 
bilmek, olduğu gibi görmek, anlayış-
lı bir tutum geliştirmek demektir. 
Siz de otizmi fark edin, görmezden 
gelmeyin; Otizmli bireylerin farkın-
dayız, yanlarındayız.” dedi.

Konuşmaların ardından başlayan 
fidan dikim etkinliği, Aydın Otizm 
Gençlik ve Spor Derneği öğrencileri, 
protokol ve davetlilerin katılımıyla 
gerçekleşti.



ADÜ HABER    NİSAN 202114

HABER

Söke İşletme Fakültesi,  Söke İşletme Fakültesi,  
Söke basınıSöke basını ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Toplantıya Söke İşletme Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Turan Akkoyun’un 
yanı sıra Söke Kaymakamı Soner 
Zeybek, Söke Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Rahşan Çevik Akyıl, Söke Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 
Kamil Bircan, Söke Eğitim Vakfı Mü-
tevelli Heyeti, akademik personel ve 
Söke’de yayın yapan basın yayın ku-

ruluşlarının temsilcileri katıldı. 

1992 tarihinden beri Söke Meslek 
Yüksekokulu, 2012 tarihinden beri 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu, 2011 tarihinden beri Söke İş-
letme Fakültesi’nin Söke’de eğitimi 
görevini sürdürdüğünü ifade eden 
Söke İşletme Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Turan Akkoyun, “2014 yılında 
açılan Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
bugüne kadar akademiden farklı bir 
konumda kamuoyunun gündemin-
dedir.Toplumsal konulara akademik 
katkı anlamında sürdürülen 101. 
Yılında İstiklal Mitingi, Ahmet Tevfik 
İleri, 100. Yılında İstiklal Marşı, Göç 
ve Uyum, Lojistik Söyleşileri gibi her 
biri milli ve evrensel nitelik taşıyan 
etkinliklere fiziki ya da online ev 
sahipliği yapmaktayız. Özgünlüğe 
sahip ve farkındalık ortaya koyan 
çalışmalara yenilerini eklemeye de 
devam ediyoruz. Bugün sabahleyin 
Otizm ile ilgili etkinliğe yeni çalıştay 
ve topluluklar ilave ederek Sökemi-
zin ve Söke yükseköğretim kurumla-
rının ve Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesinin akademik ve toplumsal 
seçkinliğine katkı yapmayı sürdürü-
yoruz” dedi. 

8 ana bilim dalı, 3 bölüm 4 program 
Senatoda kabul edilerek YÖK’e 
gönderildi

Prof. Dr. Turan Akkoyun, Tamamlanan 
hazırlıklar sonrasında Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi Eğitim Ko-
misyonu ve Senato kararlarıyla; 8 
Ana Bilim Dalı, 3 Bölüm, 2 Normal 
Öğretim Programı, 2 İkinci Öğretim 
Programının kabul edilerek YÖK’e 
gönderildiğini belirterek, “Halen 
Yüksek Lisansta 1 Anabilim Dalı açıl-
ması müracaatı yapılmış, olumlu so-
nuçlanması yönünde takibi sürdürül-
mektedir. Bu da bir üst kulvarda yeni 
bir bölüm anlamına gelmektedir. Bir 
müddetten beri yoğun bir çalışma 
sonrasında İşletme Fakültemiz, Sağ-
lık Hizmetleri MYO, MYO vasıtasıyla 
ilçemizde tesis edilmesine rağmen 
içerisinde hiçbir bölüm açılmayan ve 
bu yüzden akademik istihdam yapı-
lamayan dolayısıyla eğitim-öğretim 
hizmeti vermeyen Mimarlık ve Tasa-
rım Fakültemizin yetkilendirilmesi 
de sahiplenilerek gerçekleştirilen 
teşebbüslerin sonucu Söke’de baş-
latılan çalışmalar, Aydın’da eğitim 
komisyonu ve senato aşamalarını 
geçerek Aydın Adnan Menderes Üni-

Üniversitemiz Söke İşletme 
Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Turan Akkoyun 

2 Nisan, 2021 tarihinde bir 
basın toplantısı düzenleyerek 
Söke’de yayın yapan 
basın yayın kuruluşlarının 
temsilcileriyle bir araya 
geldi. Prof. Dr. Akkoyun, 
Söke’de açılması planlanan 
ana bilim dalları, bölümler, 
programlar ve Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi hakkında 
açıklamalarda bulundu. 
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versitesinin YÖK’teki talebi konumu-
na getirilmiştir” dedi. 

İsteklerimiz senatodan sonra YÖK 
talebi konumundadır

Prof. Dr. Akkoyun, Söke Mimarlık 
Fakültesi için de 2 bölüme birden 
başvuru yaptıklarını belirterek; “Sö-
ke’de Mimarlık Fakültesi kanalıyla 
bölüm almaya teşebbüs eden ilk kişi 

Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’dir. Daha önce de Rektörü-
müz Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir 
konuya ilişkin iyi niyetini ortaya koy-
du ve bu konuda üniversite olarak 
üzerimize düşen her şeyi yapıyoruz; 
yapmaya da devam edeceğiz diye 
burada sivil toplum kuruluşlarına 
beyanatta bulundu. Artık isteklerimiz 
komisyon ve senatodan sonra YÖK 
talebi konumundadır” dedi.   

Söke ve ADÜ adına yapılabilecek 
her şey yapıldı

Söke Kaymakamı Soner Zeybek, Söke 
halkına teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında Türkiye’nin 6 böl-
gesinde çalıştığını belirterek, Söke 
haricinde kendi binasını kendisi ya-
pan başka bir ilçe görmediğini, bu 
özverinin takdire şayan olduğunu 
ifade etti.  Kaymakam Zeybek, hafta 
içinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir ve Söke İşlet-
me Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Turan 
Akkoyun ile bir araya geldiklerini ve 
Söke konusunda Rektörümüzün or-
taya koyduğu tutumun kendilerine 
güç verdiğini belirterek; “Rektörü-
müzün ortaya koyduğu iyi niyet ve 
tutum bize güç verdi. Çok verimli ve 
güzel bir toplantı gerçekleştirdik. 
Benim burada çok önemli bulduğum 
bir ayrıntı da gerçekleştirilen çalış-
ma ve senato sonrası içinde bulunu-
lan gayrettir. Top artık YÖK’te. İçimiz 
rahat bir şekilde söyleyebilirim ki, 
Söke adına ve Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi adına yapılabilecek 
her şey yapıldı. Bundan sonrası için 
ümitvarım” dedi.
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Rektörümüz Rektörümüz Ergenlik ve Ergenlik ve 
Gençlik Araştırma KongresiGençlik Araştırma Kongresi  
açılışında konuştu açılışında konuştu 

Gençler bir toplumun gücü ve 
geleceğidir 

Ülkemizin inanmış gençlerle yük-
seleceğine ve muasır medeniyetler 
seviyesine çıkartılmasında gençlere 
inandığını ve güvendiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,  “Ergenlik ve 
Gençlik Araştırmaları Kongresi’nde-
ki temel mesajım, gençlere yatırım 
yapma zamanının geldiğidir. Çünkü 
gençler sadece gelecek değil; onlar 
şimdiki zamandır. Gençler bir toplu-

mun gücüdür ve aynı zamanda gele-
ceğidir.” dedi.

Gençler dünyanın bugün nasıl 
bir yer olması gerektiğini 
şekillendirecektir

Dünyanın tüm bölgelerinde, genç 
işsizliğinin çok yüksek olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir 
konuşmasında, “ Bugün tüm dünyada 
75 milyondan fazla genç iş arıyor. 
Uluslararası Çalışma Örgütü, işsizlik 
ve başka sorunlar nedeniyle bu dö-
nemi “yaralı bir nesil” olarak tanım-
lıyor. Çünkü çoğu ülke, ülkemizdeki 
gibi gençlerimizin sorunlarına kafa 
yormuyor ya da bunu önceleyemi-
yor. Yine de milyonlarca genç önceki 
nesillere göre daha bilgili, sosyal so-
rumluluk sahibi, dijital ve sosyal de-
ğişim hakkında herkesten daha fazla 
şey biliyor. Ayrıca, genç olmak yara-
tıcılık, merak, enerji ve cesaret içerir. 
Bugün dünya nüfusunun yarısı 27 
yaşın altında. Dünyanın dört bir ya-
nındaki ve ülkemizdeki gençler sa-
dece geleceğimizi belirlemekle kal-
mayacak, dünyanın bugün nasıl bir 
yer olduğu ve olması gerektiğini de 

şekillendirecektir. Birlikte çalışırsak 
ve tüm gençlerin potansiyellerine 
ulaşmaları için bilgi, beceri ve fırsat 
sunabilirsek sorunların üstesinden 
gelebiliriz.” ifadelerine yer verdi.

Gençlerin ve gençliğin gücüne 
inanıyoruz

Toplum olarak gençleri dinlemeden 
ve onların becerilerini geliştirmeden 
gelişebileceğimizi düşünmediğini 
belirten Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, “Biz Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi olarak gençler ve bu alanda 
çalışma yapmak isteyen herkesle 
tam bir ortaklık içinde çalışmaya de-
vam etmek istiyoruz. Gençlerin ve 
gençliğin gücüne inanıyor, onları 
tanıdığımızda ve imkânlar sunduğu-
muzda, birlikte güçlü bir toplum ya-
ratabileceğimizi biliyoruz.” dedi.
Üniversitemizin böyle önemli bir 
kongreye ortaklık yapıyor olmasın-
dan büyük bir memnuniyet duy-
duğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, kongrede emeği geçen herkese 
teşekkür ederek konuşmasına son 
verdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir,  Üniversitemiz, 

Başkent Üniversitesi,  Ergenlik 
ve Gençlik Araştırmaları 
Derneği iş birliği ile 29 
Nisan-1 Mayıs 2021 
tarihlerinde düzenlenen 
Uluslararası Ergenlik ve 
Gençlik Araştırma Kongresi’nin 
açılışını gerçekleştirdi
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Şampiyonların OkuluŞampiyonların Okulu
gururlandırmayagururlandırmaya
devam ediyordevam ediyor

Polonya’nın Başkenti Varşova’da 
düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyo-
nası’nda Öğrencimiz Süleyman Atlı, 
Serbest Stil 57 kiloda Avrupa Şam-
piyonu olarak Üniversitemizi ve Ül-
kemizi başarı ile temsil etti. 

Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencimiz 
Milli Sporcu Rabia Cirit, İtalya’da 
düzenlenen 2021 Dünya Para Atle-
tizm Grand Prix’si 3. Serisinde gülle 
atmada 8.14 metrelik atışıyla Avru-
pa rekorunu kırdı. Rabia Cirit, F41 

kategorisi kadınlar gülle atma fina-
lindeki 8.14 metrelik atışıyla, 7.90’la 
Hırvatistan’dan Ana Gradecak’a ait 
Avrupa rekorunu kırarken, kendisi-
ne ait 7.45’lik Türkiye rekorunu da 
yeniledi. 

Öğrencilerimizin, Ülkemize ve Üni-
versitemize büyük sevinç yaşattığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Sporcu-
larımızın ulusal ve uluslararası tur-
nuvalarda kazandığı başarılar göğ-
sümüzü kabartıyor. Bölgemizin ve 
ülkemizin gelişimine katkı sunmak 
için bilimsel anlamda gösterdiğimiz 
gayretin yanında, spor alanında da 
yurt içi ve yurt dışında aldığımız 
başarılar bizleri gururlandırıyor. Öğ-
rencilerimizi tebrik ediyor, başarıla-
rının devamını diliyorum.” dedi.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Öğrencileri Rabia Cirit 

ve Süleyman Atlı başarıları 
ile Üniversitemizi ve Aydın’ı 
gururlandırdı.
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Aydın Aydın Sanayi OdasıSanayi Odasından ndan 
Rektörümüze ziyaretRektörümüze ziyaret

Aydın Sanayi Odasından Rektörümü-
ze ziyaret
Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Yunus Şahin ve Aydın Sanayi Odası 
Meclis Başkanı ve OKT Trailer Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, 
15 Nisan 2021 tarihinde Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın ve Uygulamalı Bilimler Fakül-
tesi Dekan V. Prof. Dr. Sezgin Demir’in 
de hazır bulunduğu ziyarette, YÖK’ün 
onayına sunulan ve kabulünde eği-
tim öğretime başlaması planlanan 
bölümler ile ilgili olarak protokol 
yapılması konusu görüşüldü.

Aydın Sanayisi ile entegre olarak 
eğitime başlaması planlanan bö-
lümlerin hem Aydın ve hem tüm 
Türkiye için büyük önem taşıdığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Mezun 
öğrencilerimiz ile sanayide istenilen 
özelliklere sahip, nitelikli iş gücünü 
oluşturacağız. Bu anlamda sanayinin 
de eğitim öğretime entegre olması 
gerekiyor. Bilginin üretime dönüş-
mesi ve ekonomiye yansıması yolun-
da Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi kurumlar arası iş birliğine hazır.” 
dedi.

Ziyaret, Üniversite-Sanayi işbirliği-
nin geliştirilmesi noktasında fikir 
birliği ile sona erdi.

Aydın Sanayi Odası 
Başkanı Mehmet Yunus 
Şahin ve Aydın Sanayi 

Odası Meclis Başkanı ve 
OKT Trailer Yönetim Kurulu 
Başkanı Gökhan Maraş, 
15 Nisan 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Rektörümüz TRT Radyo 1’de Rektörümüz TRT Radyo 1’de 
Yayınlanan Yayınlanan "Ailece""Ailece" Programına  Programına 
Konuk OlduKonuk Oldu

Engellilere ve dezavantajlı 
gruplara yönelik engelsiz hizmetler 
önceliklerimiz arasında

Programda Engelli Dostu ADÜ Fa-
aliyetleri hakkında bilgi veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  “Üniversitemizin 
misyonunda da yer aldığı gibi top-
lumun ihtiyaçlarına ulusal ve evren-
sel çözüm önerileri getirebilen bir 
üniversite olmayı amaç edindik. Bu 
sebeple özellikle üniversitemizde 
eğitim gören, ilimizde ve bölgemiz-
de yaşayan engellilerin ihtiyaçları-
na kayıtsız kalamazdık. Aydın’ın tek 
üniversitesi olarak engellilere ve 
dezavantajlı gruplara yönelik engel-
siz hizmetlerimize merkez kampü-
sümüzden başladık. Kampüste özel-
likle yeni yapılan binaları gerekli 
yönetmeliklere uygun inşa edilme-
sini sağlıyoruz. Bu yöndeki çalışma-
larımızı 2021 yılında da yaygınlaştı-
rarak devam edeceğiz.” dedi.

Eğitimde fırsat eşitliğini 
önemsiyoruz

Engelli öğrencilerimizin eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamaya büyük 
önem verdiğini vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  “Engelli öğrenci-
lerimizin derslerde ve sınavlarda 
gereksinim duydukları uyarlamaları 
Engelli Öğrenci Birimimizin de des-
teği ile yaparak eğitimlerine devam 

etmeleri için çabalıyoruz. COVID19 
sürecinde engelli öğrencilerimizin 
özellikle uzaktan eğitim döneminde 
gerçekleştirilen derslere erişimleri-
nin sağlanması için gerekli önlem-
leri tüm akademik ve idari persone-
limizin özverisiyle aldık.” sözleriyle 
engelli öğrencilerin eğitimlerinde 
bir aksama olmadığını ifade etti.

İlin lokomotifi Üniversitemiz 
erişilebilirlik adına örnek 
oluşturuyor

Üniversitemiz Recep Tayyip Erdo-
ğan Kütüphanesi’nin TS 9111’e göre 
gerçekleştirilen yapısal düzenleme-
ler ile birlikte YÖK tarafından 2020 
yılında Turuncu Bayrak ödülünü al-
maya hak kazandığını belirten Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir,  “Cumhur-
başkanımız tarafından 2020 yılının 
“Erişilebilirlik Yılı” ilan edilmişti. Bu 
açıdan ilin lokomatifi olan Üniver-
sitemizin de “erişilebilirlik” adına 
örnek oluşturması için bu ödülü al-
ması büyük önem taşıyor.  Bu ödüle 
Türkiye’de sadece 4 üniversite kü-
tüphanesi sahip. Recep Tayyip Erdo-
ğan Kütüphanesi sadece mekânsal 
erişilebilirlikle değil aynı zamanda 
teknolojik donanım, engellilere yö-
nelik kaynak, materyal ve hizmette 
de başarılı bir örnektir.” dedi.

Bilgiye erişmek herkesin hakkıdır 

Üniversitemizde “Engelli Dostu ADÜ” 
projesinin hayata geçtiğini belirten 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir,  pro-
je ile engellilerin bilgiye sorunsuz 
erişimlerinin sağlanmasının,  En-
gelsiz Kütüphane fiziki ve kültürel 
hizmetlerinden faydalanılmasının 
amaçlandığını ifade etti.

Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayına 
ev sahipliği yapacağız

Sosyokültürel faaliyetlerde erişile-
bilirlik konusunda da  engellilerin 
kampüs yaşamına kazandırılmasının 
büyük önem taşıdığını vurgulayan 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir,  Üni-
versitemizin 21-22 Mayıs 2021 ta-
rihlerinde “Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı”na ev sahipliğini yapacağını 
belirtti ve “Etkinlikte öncelikle, Cum-
hurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, 
AÇSHB ve YÖK bünyesinde yürütü-
len faaliyetler hakkında bilgiler veri-
lecek. Ayrıca Türkiye’de engelsiz kü-
tüphane anlamında başarılı örnekler 
tanıtılacak.  Daha sonra erişilebilir 
kütüphaneler konusunda uzman 
katılımcılarla birlikte sorunlar ve 
çözüm önerileri tartışılacak. Üniver-
sitemiz sayfasından çalıştay ile ilgili 
detay bilgilere ulaşılması mümkün.” 
sözleriyle çalıştay hakkında bilgi ve-
rerek konuşmasına son verdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 29 Nisan 2021 

tarihinde TRT Radyo 1 de 
yayınlanan "Ailece" programına 
konuk oldu.
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Bir Bilene SorBir Bilene Sor tamamlandı tamamlandı

İletişim Fakültesi öğretim üyeleri 
tarafından her programda iki mode-
ratörün koordinasyonu ile sürdürü-
len; sektör ve akademi uzmanlarının 

konuk olduğu Bir Bilene Sor, reklam 
ve tasarım ve kariyer yolculuğu baş-
lıkları altında iki modül olarak ger-
çekleştirildi. Öğrencilerin kariyer 
hedeflerine yönelik merak ettikleri 
konuları, pandemi dönemine rağmen, 

konu hakkındaki uzmanlara birinci el-
den sorabilecekleri bir organizasyon 
olarak düzenlenen Bir Bilene Sor da-
hilinde, 6 hafta boyunca ADÜTV’den 
canlı yayın sürdürüldü. Reklam ve ta-
sarım sektöründen üç uzman konuk; 
kariyer, yaşam ve psikoloji uzmanlığı 
olan üç uzman konuk olmak üzere, 6 
birbirinden değerli sektör ve akade-
mi temsilcisinin katılımları ile her bir 
program 1-1,5 saat olmak üzere canlı 
yayınlar gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen 6 haftalık orga-
nizasyonun, ADÜTV’de görev ya-
pan Halkla İlişkiler ve Reklamcı-
lık Bölümü ikinci sınıf öğrencisi 
Anıl Çağırdan tarafından kurgula-
nan, bir buçuk dakikalık tanıtım 
videosunu izlemek için tıklayınız: 
https://youtu.be/_iH42ev4QMY

Doç. Dr. Aslı İcil Tuncer ile Doç. Dr. 
Behiç Alp Aytekin moderatörlüğünde 
20 Şubat 2021 tarihinde gerçekleşen 
Bir Bilene Sor Reklam ve Tasarım mo-
dülünün ilk konuğu, HAVAS Creative 
Group Art Direktörü Selim Burunkaya 
oldu. Burunkaya, izleyiciler ile yaptı-
ğı işleri ve kariyerinde geçirdiği aşa-
maları paylaştı. Bir Bilene Sor (BBS) 
adına açılmış BİP Grubuna, katılımcı-
lardan gelen soruları yayın esnasında 
cevapladı. İlk programı anlık 150 kişi 
canlı olarak takip etti. Programı top-
lamda 1200 kişi izledi. 

Ü niversitemiz İletişim 
Fakültesi tarafından 
düzenlenen ve ADÜTV 

üzerinden canlı olarak 
yayınlanan ücretsiz çevrimiçi 
sertifika programı Bir Bilene 
Sor, 6 haftalık serüvenini, 
toplamda 6 uzman konuk, 
12 moderatör, 200 civarı 
çevrimiçi sertifika sahibi 
katılımcı ve 3.000’ini aşkın 
canlı yayın izleyicisi ile 
tamamladı. 
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Reklam ve Tasarım Modülünün ikinci 
konuğu 27 Şubat 2021 tarihinde  Ay-
dın’da ikamet eden ve birçok ulusal ve 
uluslararası ödüllü projenin mimarı 
olan, Pull Production Yapımcısı Yavuz 
Pullukçu oldu. Prof. Dr. M. Bilal Arık ve 
Doç. Dr. M. Özgür Seçim’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen programı, anlık 
olarak 100 kişi takip etti. Toplamda 
700’ü aşkın izlenme elde etti.

Reklam ve Tasarım Modülünün son 
konuğu olarak, Ogilvy İstanbul Execu-
tive Creative Direktörü Selim Ünlüsoy 
ile Ogilvy International’ın kurumsal 
talebi üzerine, sadece öğrencilerimi-
ze özel, kapalı devre bir canlı yayın 
sürdürüldü. Canlı yayın, Doç. Dr. İçten 
Duygu Özbek ve Doç. Dr. Behiç Alp Ay-
tekin moderatörlüğünde 6 Mart 2021 
tarihinde gerçekleşti. Selim Ünlüsoy 
reklamcı adaylarına neler yapmala-
rı gerektiği konusunda bilgiler verdi 
ve sektördeki deneyimlerinden, aynı 
zamanda bulunduğu konuma nasıl 
geldiğinden bahsetti. Kapalı oturumu 

yaklaşık 70 izleyici anlık olarak takip 
etti. Bir Bilene Sor Çevrimiçi Sertifika 
programının Reklamcılık ve Tasarım 
Modülünü yaklaşık 2000 kişi izledi. 
Modülde 118 Öğrenci sertifikalarını 
alırken, 10 kişiye de teşekkür belgesi 
gönderildi. 

Bir Bilene Sor ’un ikinci modülü olan 
Kariyer Yolculuğu, Profesyonel Koç ve 
İK Profesyoneli Işıl Olut’un katılımıyla 

13 Mart 2021 tarihinde başladı. İz-
leyiciler ile buluşan Olut, öğrencile-
rin kariyer hedeflerine ulaşabilmesi 
adına hayatlarında neler yapması 
gerektiğini ve zorluklarla nasıl baş 
edebileceklerinden bahsetti. Doç. Dr. 
Aslı İcil Tuncer ve Doç. Dr. İçten Duygu 
Özbek’in moderatörlüğünü üstlendiği 
programı, anlık 70 kişi, toplamda 550 
kişi takip etti. 
 
Uzman Pedagog, Psikoterapist ve Ya-
zar Soner Koşan,  20 Mart 2021 ta-
rihinde Kariyer yolculuğunun ikinci 
konuğu oldu. Program Doç. Dr. Serhat 
Yetimova ve Arş. Gör. Dr. Gül Dilek 
Türk moderatörlüğünde anlık 50 kişi, 
toplamda 400 kişi izleyiciye ulaştı. 
Çocuklarda eğitim nasıl olmalı gibi 
soruları yanıtlayan Koşan, ebeveynlik 
hakkında ve çocuklara anlatılan ma-
salların olumsuzluklarından bahsetti. 

Bir Bilene Sor’un Kariyer Yolculuğu 
modülün son konuğu olan Üniver-
sitemizin Öğr. Üyesi Psikiyatrist Doç. 
Dr. Çağdaş Öykü Memiş oldu. Memiş, 
iletişimin psikoloji ile olan bağlantısı 
ve bilişsel davranışçı terapi çalışma-
larından bahsetti. Bilişsel Davranışçı 
Terapi konusunda uluslararası bili-
nirliğe sahip Çağdaş Öykü Memiş’in, 
iletişim ve psikoloji etkileşimi temelli 
aktardıkları, izleyenler tarafından bü-
yük ilgi gördü. Programı anlık 50 kişi, 
toplamda 300 kişi izledi. Bir Bilene 
Sor Çevrimiçi Sertifika programının 
Kariyer Yolculuğu Modülünü toplam-
da yaklaşık 1000 kişi izledi. Modülde 
83 Öğrenci Sertifikalarını alırken 10 
kişiye de teşekkür belgesi gönderildi. 
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RektörümüzRektörümüz Kampüs Yolunda  Kampüs Yolunda 
programına katıldıprogramına katıldı

Merhum Başbakanımızın adını 
taşıyan Üniversitemizin sorumluluğu 
büyük

Demokrasi Şehidi Merhum Başba-
kanımız Adnan Menderes’in ismini 
taşıyan Üniversitemizin önemli bir 
sorumluluğu üstlendiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, şu anda 19 Fakülte, 3 
Enstitü, 1 Devlet Konservatuarı, 19 
Meslek Yüksekokulu ve 36 Araştırma 
ve Uygulama Merkezi olmak üzere 
toplam 80 akademik birimle faaliyet 
yürüttüğünü söyledi. 

Eğitim medeniyet atlası içerisinde 
insan yetiştirme sanatı

Üniversitemizin önceliğinin;  öğren-
cileri güçlü,  yeniliğe hızlı uyum sağ-
lama yeteneğine sahip, açık görüşlü, 
etik,  öğrenmesini bilen ve seven 
derinlikleri olan bireyler olarak yetiş-

tirmek olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Eğitim de-
diğimizde aklıma sadece bilgi trans-
feri gelmiyor. Eğitimi, bütüncül bir 
anlayışla, medeniyet atlası içerisinde 
insan yetiştirme sanatı olarak değer-
lendirdiğimiz için Üniversitemiz bu 
konuda öğrencilerine ayrıcalıklı dav-
ranmaktadır.” dedi.

Fakültelerimizin akademik ve bilim-
sel çalışmaları hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Vete-
riner Fakültemizin Dünyada ilk 200 
içerisinde olduğunu,  Spor Bilimleri 
Fakültemizin öğrencilerin ulusal ve 
uluslararası alandaki başarıları ile 
‘Şampiyonlar Okulu’ olarak adlandı-
rıldığını, Devlet Konservatuarımızın 
da başarılarıyla gurur yılını yaşattığı-
nı ifade etti. 

ADÜ Bilim Kurulu ile bilimsel 
çalışmalarımızın ivmesi artacak

Dünyanın en iyi bilim insanlarının yer 
aldığı listede üç öğretim üyemizin 
yer aldığını belirten Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Üniversitemizde yeni 
bir açılım olarak öğretim üyelerimi-
zin oluşturduğu Bilim Kurulunun fa-
aliyete başladığını bununla birlikte 
bilimsel çalışmalarımızın ivmesinin 
artmasının hedeflendiğini ifade etti.

Üniversitemizi de engelsiz üniversite 
noktasına çekmeye çalışıyoruz 

Yurt ve barınma imkanları, üniver-
site-sanayi iş birliği hakkında bilgi 
veren Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Kütüphanemizin Türkiye’de 4 turun-
cu bayrak sahibi kütüphaneden biri 
olduğunu belirtti ve “Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
engelle ve dezavantajlı bireylere kar-
şı farklı bir duyarlılık gösteriyor. Biz-
de buradan hareketle engelli dostu 
bir kütüphane yaptık.  Kütüphanemiz 
gerçekten Türkiye’nin en özel kütüp-
hanelerinden bir tanesi,  engelli ve 
dezavantajlı öğrencilerin kaynaklara 
ulaşması noktasında ayrıcalıklı bir 
noktada. Tüm atılımlarımızla Üniver-
sitemizi de engelsiz üniversite nokta-
sına çekmeye çalışıyoruz.” dedi.

ADÜ’lü olmak ayrıcalıktır 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üni-
versitemiz, bulunduğu coğrafya itiba-
ri ile de baktığımızda Ege Bölgesinin 
incisi pozisyonunda bir üniversite. 
Şehrimiz öğrenci dostu bir kent, hal-
kımız tüm öğrencilere kendi evlatları 
gibi davranır. Bizim bir sloganımız var 
‘ADÜ’lü olmak ayrıcalıktır.’ Bu ayrıcalı-
ğı yaşamak için öğrencilerimizin Üni-
versitemizi tercih etmelerini isteriz.” 
sözleriyle açıklamalarına son verdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 22 Nisan 2021 

tarihinde TVNET’te Esra 
Esen Atayeter'in sunumuyla 
gerçekleşen ‘Kampüs Yolunda’ 
Programına konuk oldu.
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Rektörümüz Rektörümüz Spor Bilimleri Spor Bilimleri 
FakültesiFakültesi ve  ve Aydın MYO'Aydın MYO'yu yu 
ziyaret ettiziyaret etti

Ziyaretlerde Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. 
Cumali Öksüz eşlik etti.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 
olarak atanan Prof. Dr. Burçin Ölçücü 

ve Aydın Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü olarak atanan Doç. Dr. İlyas Kara-
bıyık’a yeni görevlerinde başarılar 
dileyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Osman Selçuk Aldemir, bilimsel 
çalışmaların her zaman destekleyi-
cisi olduğunu vurguladı.

Ü niversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 8 Nisan 2021 

tarihinde Spor Bilimleri 
Fakültesi ve Aydın Meslek 
Yüksekokulunu (MYO) ziyaret 
etti.
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Otizm özelliklerini gösteren çocuk-
ların karşılıklı sosyal ilişki ve iletişim 
kurmada sorun yaşadıklarını belirten 
Doç. Dr. Hatice Aksu,  “Dil gelişiminde 
gecikme veya normalden sapmalar 
gösterirler ve çevrelerinin çok farkın-
da değilmiş gibi kendi dünyalarında 
yaşarlar.” dedi.

Otizm nedeni nedir?

Otizmin nedeninin henüz tam ola-
rak bilinmediğini, karmaşık genetik 
faktörler ve çevresel faktörlerin rol 

oynadığını belirten Doç. Dr. Aksu,  
“Nöranatomik araştırmalar beyindeki 
değişimin /farklılaşmanın yaşamın ilk 
3 yılında gerçekleştiğini bildirmek-
tedir. İlerleyen yıllarda otizmi olan 
çocukların bir kısmında tedavilerin 
olumlu sonuçlar yaratacağı öngörül-
mektedir.” dedi.

Otizm spektrum bozukluğu sıklığı 
nedir?   

Otizmin görülme sıklığının günü-
müzde çok büyük bir hızla arttığını 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Hatice Aksu, Otizm Spektrum 
Bozukluğunu (OSB) yaşamın ilk 
yıllarında ortaya çıkan karmaşık 
bir nöro-gelişimsel bozukluk 
olarak tanımlayarak otizm 
hakkında bilgi verdi.

Öğretim Üyemiz Öğretim Üyemiz Otizm Otizm 
Spektrum Bozukluğu Spektrum Bozukluğu 

(OSB) (OSB) Hakkında Bilgi VerdiaHakkında Bilgi Verdia
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bundan dolayı ülkemizde ve tüm 
dünyada “2 Nisan Otizm Farkındalık 
Günü” olarak kabul edildiğini ve çe-
şitli etkinlikler düzenlendiğini belir-
ten Doç. Dr. Aksu,  “1985 yılında her 2 
bin 500 çocuktan birine konan otizm 
tanısı, 2000’li yılların başında 150, 
2013 yılında ise 88 çocuktan birinde 
görülürken, günümüzde doğan her 
68 çocuktan biri Otizm riski ile dün-
yaya geliyor. Dünyada her 20 dakika-
da bir çocuğa otizm tanısı konuluyor. 
Otizmin erkek çocuklardaki yaygın-
lığı, kızlardan dört kat fazladır. Aynı 
zamanda halk sağlığı sorunu haline 
gelmiş olan Otizm Spektrum Bozuk-
luğu erken tanısı için Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bi-
lim Dalımız bünyesinde Nisan 2019 
yılından itibaren  ‘ADÜ Otizm Erken 
Tanı Merkezi’ faaliyet göstermektedir.” 
dedi.

Klinik özellikler nelerdir?

Otizm Spektrum Bozukluğunda iki 
temel alanda güçlükler yaşandığını 
belirten Aksu, bunlardan birinin sos-
yal etkileşim ve iletişim becerilerinde 
gerilikler yaşanması olduğunu aktar-
dı ve insanlara ya da akranlarına ilgi 
göstermeme ya da az ilgi gösterme, 
kendi halinde olma, seslenince bak-
mama, parmak ucunda yürüme, yaşı-
na uygun konuşmanın başlamasında 
gecikme ya da başlayan konuşmada 
durma, gerileme, konuşsa bile konuş-
mayı sosyal etkileşimde kullanma-

ması, söyleneni tekrarlaması, zamir-
leri ters kullanmasının (ben yerine o) 
önemli belirtiler olduğunu vurguladı.

Tekrarlayıcı ve sınırlı ilgi alanı dav-
ranış ve etkinliklerinde temel güç-
lüklerden bir diğeri olduğunu belir-
ten Aksu,  basmakalıp ve tekrarlayıcı 
hareketler (kendi etrafında dönme, 
sallanma, kanat çırpma), rutinlerine 
aşırı bağlılık, değişikliklere tepki gös-
terme, bazı ses, koku ve tatlara aşırı 
hassasiyet gösterme durumlarına 
dikkat çekti. Doç. Dr. Hatice Aksu, otiz-
mi olan çocukların uygun yüz ifadesi, 
jest mimik kullanımı, göz göze gelme, 
göz teması kurma, akranlarıyla yaşına 
uygun ilişkiler, diğer insanlarla pay-
laşma, duyguların kullanımı, dil geli-
şimi, oyun kurma, ortak oyun oynama 
konularından akranlarından farklılık 
gösterebileceklerini ifade etti.

Otizmi tanırken, ayırt ederken, nor-
mal gelişmenin ne anlama geldiğini 
bilinmesinin oldukça önemli oldu-
ğunu vurgulayan Doç. Dr. Hatice Aksu,  

“Çocuğunuzda; duyma özellikle adına 
bakma, göz teması, ortak karşılıklı 
etkileşim, baş-baş yapma müzik, Tv, 
reklam müziklerine aşırı düşkünlük, 
ilgisini çeken bir nesneyi size gös-
termeme,  oyunları yalnız oynama, 
ana-babayı karşılama, ilgi çekmek 
için şirinlik maskaralık yapma, akım 
veren kişiyi araması, basit emirleri 
yerine getirme alanlarında akranla-
rından bir farklılık gözleniyorsa bir 

Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Kliniğine başvurup danışmada yarar 
vardır.” dedi.

Tedavi

Otizm tedavisinde en önemli ve ilk 
basamağın  “erken teşhis” olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Hatice Aksu,  “Ke-
sin bir tedavisi olmadığı için klinis-
yenler bireyin işlev düzeyi ve problem 
alanlarına uygun müdahale ve ilaç 
tedavi programı düzenleyip çocuğun 
ve ailenin baş etmelerine katkıda bu-
lunurlar. Çok erken yaşta başlanan iyi 
yapılandırılmış eğitsel programlarla 
sosyal becerileri dil ve iletişim bece-
rileri artırılarak istenmeyen davranış-
larda azalma sağlanmasında oldukça 
başarılıdır.” sözleriyle tedavi süreci 
hakkında bilgi verdi.

OSB çocuklar büyüdüklerinde ne 
olur?

Otizmin, henüz etiyolojisi tam olarak 
belli olmayan ve kesin çözüm veren 
tedavisi olmayan yaşam boyu devam 
eden bir hastalık olduğunu belirten 
Doç. Dr. Hatice Aksu,  “OSB süreğen 
bir bozukluktur. Uzun süreli takip 
çalışmalarında OSB bireylerin 2/3’ü 
kendilerine bakamaz ancak 1/3’ü ba-
ğımsız hayat sürdürebilir. En iyi sonu-
cu Otizmin tanısının 3 yaşından önce 
konması ve tedaviye başlanması er-
ken teşhis ve erken eğitim program-
ları ile sağlanabilmektedir” dedi.
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Tümör hücresi olarak da tanımlana-
bilen hücrelerin, hızla çoğaldığını 
ve zamanla kitlesel bir yapı oluş-
turduğunu belirten Doç. Dr. Şule 
Taş Gülen, kanserin ilerlemesiyle 
birlikte kanser hücrelerinin, çevre 
doku ve organlara yayıldığını bazı 
vakalarda kanser hücrelerinin dola-
şım sistemine karışmasıyla kanserin, 
uzak organlara da sıçrayabildiğini,  
metastaz olarak da tanımlanan bu 

durumda hastalığın tedavisinin çok 
daha zor olduğunu ifade etti.

Dünya genelinde en sık tanı alan 
kanserin akciğer kanseri olduğu-
nu belirten Doç. Dr. Şule Taş Gülen, 
“2018’de tahmini yeni olgu sayısı 
2,093.876 (%11.6)’dir. Ancak daha 
önemlisi yine dünya genelinde tüm 
kanserler içinde en çok ölüme ne-
den olan kanser tipidir. 2018’de tah-
mini ölüm sayısı: 1,761.007 (%18.4) 
olarak raporlanmıştır. Ülkemiz veri-
lerine baktığımızda 2018 yılı Dünya 
sağlık örgütü (DSÖ) verilerine göre 
her yıl ortalama  34.700 (%16.5) 
yeni akciğer kanseri tanısı konul-
makta ve cinsiyete göre bakıldığın-
da ise erkeklerde en sık,  kadınlarda 
da 5. sırada görülmektedir.” dedi.

Akciğer kanserinin başlıca nedeni 
sigara 

Akciğer kanserinin başlıca nedeni-
nin sigara olduğunu tüm akciğer 
kanserlerinin %80-90’ının tek başı-

na sigaraya bağlı olduğunu belirten 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, “ Risk siga-
ra içme süresi, toplam içilen siga-
ra, başlama yaşı ve içilen sigaranın 
tipine göre değişir. Sigara içenlerde 
akciğer kanseri gelişme riski 12-36 
kat artmaktadır. Ancak aktif sigara 
içicisi olmanın yanı sıra özellikle 
ev içi sigara dumanına maruziyet 
ile pasif sigara içicisi olanlarda da 
akciğer kanseri gelişmektedir. Si-
gara maruziyeti haricinde ev içi ra-
don gazına maruziyet, mesleksel 
ortamda karsinojen madde maruzi-
yeti (asbest, uranyum, arsenik, nikel, 
krom vb.) ve uzun süren yoğun dış 
ortam hava kirliliğine maruziyet  ve 
ailesinde akciğer kanseri olması da 
genetik olarak akciğer kanseri riski-
ni arttırmaktadır. Ailede akciğer kan-
seri olan ve hiç sigara içmemiş bir 
kadının akciğer kanseri riski 2.8 kat 
artmış iken; ailede akciğer kanseri 
olmayan ve sigara içen bir kadın-
da bu risk 11.3 kat artmıştır. Ailede 
akciğer kanseri olan ve sigara içen 
bir kadında ise bu riskin 30 kat art-

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Göğüs Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, Akciğer 
Kanserini yapısal olarak normal 
akciğer dokusundan olan 
hücrelerin ihtiyaç ve kontrol dışı 
çoğalarak akciğer içinde bir kitle 
oluşturması olarak tanımladı ve 
hastalık hakkında bilgi verdi.

Öğretim üyemiz Öğretim üyemiz Akciğer Akciğer 
KanseriKanseri  hakkında bilgi verdihakkında bilgi verdi

Doç. Dr. Şule Taş Gülen
Tıp Bilimleri Bölümü Göğüs Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi  
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tığı gösterilmiştir.” sözleriyle akciğer 
kanseri risk faktörleri hakkında bilgi 
verdi.

Akciğer kanseri hastasında hangi 
belirtiler olmaktadır? 

Hastalığın ileri aşamalara gele-
ne kadar önemli bir şikayete yol 
açmayabildiğini bununda akciğer 
kanserini bu kadar tehlikeli yapan 
en önemli faktör olduğunu vurgu-
layan Doç. Dr. Şule Taş Gülen, “Eğer 
sigara kullanan ve buna bağlı kronik 
bronşiti olan biriyseniz, mevsimsel 
öksürük ve balgam şikayetlerinin 
süreklilik kazanması, balgamda kan 
görülmesi, giderek artan nefes darlı-
ğı, özellikle sırtta kürek kemiklerinin 
arasına veya omuzlara yayılan batı-
cı nitelikte göğüs ağrısı kanser için 
şüphe uyandırması gereken şikayet-
lerdir. Hastalığın ilk aşamalarında, 
çoğunlukla bunların hiçbiri olma-
dan, iştahsızlık, halsizlik, kilo kaybı 
ve terleme gibi şikayetler görülmek-
tedir. Bu şikayetlerden biri veya bir-
kaçı olan kişilerin Göğüs Hastalıkları 

polikliniğine başvurmaları oldukça 
önemlidir.” diyerek hastalığın belir-
tilerini paylaştı.

Akciğer kanseri tanısının diğer tüm 
kanserler gibi patolojik bir tanı ol-
duğunu ve biyopsi ile tanı konul-
duğunu belirten Doç. Dr. Şule Taş 
Gülen, “Biz Göğüs Hastalıkları he-
kimleri olarak bu hastaların iyi bir fi-
zik muayenesinden sonra, radyolojik 
olarak (röntgen/bilgisayarlı tomog-
rafi) akciğerde kitle olduğunu sapta-
dığımız zaman akciğer kanseri tanısı 
için uygun bir yöntem belirleyerek 
(bronkoskopi/tomografi eşliğinde 
biyopsi) biyopsi almaktayız. Buna 
göre hastalığın patolojik olarak ta-
nısı konulmaktadır. Akciğer kanse-
ri patolojik olarak küçük hücreli ve 
küçük hücreli dışı akciğer kanseri 
olarak sınıflandırılmaktadır. Tanı ko-
nulan olguların tedavi planı için iyi 
bir evreleme yapılması çok önem-
lidir. Bu olgulara PET-CT, Torakal 
MRG, Kraniyal BT veya MR gibi yön-
temlerden uygun olanları çekilerek 
sistemik evrelemesi yapılmaktadır. 

Akciğer kanserinin primer tedavisi 
cerrahidir. Ancak bunun için olgula-
rın erken evrede ve klinik olarak da 
cerrahiye uygun olması gereklidir. 
İşte tüm bu ayrıntılı evreleme aşa-
maları sonrası uygun olan olgular 
cerrahi için yönlendirilirken, diğer 
olgular kemoterapi/hedefe yönelik 
tedaviler/radyoterapi gibi tedavi 
seçenekleri açısından değerlendiril-
melidir.” sözleri ile tedavi hakkında 
bilgi verdi.

Akciğer kanseri önlenebilir bir 
hastalıktır

Doç. Dr. Şule Taş Gülen,  “Akciğer 
kanseri tanısı, tedavisi meşakkatli 
olan, hastalar, hasta yakınları ve he-
kimler için uzun ve yıpratıcı sürece 
sahip bir hastalık olup, önlenebilir 
bir hastalıktır. Bunun için akciğer 
kanserinden korunmada en önem-
li seçenek sigaranın bırakılmasıdır. 
Herkese tütünsüz, sağlıklı hava sa-
hası diliyorum.” diyerek açıklamala-
rına son verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
 “Yapay Zeka Dünyasında Kadının Yeri” konferansı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi tarafından düzenlenen ‘Yapay 
Zeka Dünyasında Kadının Yeri’ adlı 
konferans, 29 Nisan 2021 tarihinde 
Google Meet platformu üzerinden 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Konferansa; Kadın ve Aile Çalışma-
ları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Seher Sarı-
kaya Karabudak, Merkez Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Üreten, 
Prof. Dr. Esin Acar ve Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetçioğlu, ile Üniversitemiz 
ve farklı üniversitelerden akademis-
yenler, lisansüstü ve lisans öğrenci-
leri katıldı.

Doç. Dr. Emine Gerçek Öter’in mo-
deratörlüğünü yaptığı konferansta, 
Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Yapay Zeka 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ebru Akçapınar konuşmacı olarak 
yer aldı.

Yapay Zeka kavramının nasıl gelişti-
ğine dair bilgi veren Doç. Dr. Emine 
Gerçek Öter, Avrupa’da 18. yüzyılda 
başlayan sanayi devrimi ile birlik-

te elde edilen sermaye birikimi ile 
bilim ve teknik alanında yaşanan 
yeniliklerin bütünleşmesi ve buhar 
makinesinin icadı ile Fordist dönem 
olarak da adlandırılan önemli bir 
gelişme süreci içine girildiğini ifade 
etti.

Bilgisayar teknolojilerinin yeni or-
taya çıktığı dönemlerde, ‘’Makineler 
düşünebilir mi?’’ sorusu ile önemli 
adımlar atıldığını belirten Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter, 2. Dünya Sava-
şı döneminde gelişen teknoloji ile 
önemli yeniliklerde ivme kazanıldı-
ğını söyledi. Doç. Dr. Emine Gerçek 
Öter, başlangıçta küçük bir kesimi 
ilgilendiren tüm gelişmelerin günü-
müzde yapay zeka uygulamalarının 
ağırlığını ortaya koyduğunu ve sana-
yi, ekonomi, tarım, ticaret, sağlık, eği-
tim, sanat gibi toplumu ilgilendiren 
hemen her alanda yaygın bir şekilde 
kullanılarak ve gelişimini sürdürme-
ye devam ettiğini vurguladı.

Prof. Dr. Ebru Akçapınar Sezer, maki-
ne öğrenimi (Machine learning) ve 
derin öğrenme (Deep learning) gibi 
kavramların yapay zekayı oluşturan 
kapsayıcı terimler olduğunu vurgu-
ladı ve yapay zekanın insana özgü 

davranışlar oluşturabilmesinde bir 
algoritma yapılanmasına gereksinim 
olduğunu, bu algoritmanın mantığı-
na bakıldığında yapay zeka tekno-
lojisinin öğrenebilme yeteneğinin 
önem taşıdığını ifade etti.

Makine düzeninin insansı davranış-
ları sergileyebilmesinde öğrenme 
yeteneğinin de önemli olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Ebru Akçapınar Sezer, 
bilgisayarların da, insan beyni gibi 
sayılar ve simgelerle işlem gördü-
ğünü söyledi. Yapay zeka dünyasında 
toplumsal cinsiyet rolleri ile ilişkili 
bir yaklaşımın olduğunu, kendisinin 
de öğrencilik yıllarında bölümünde 
az sayıda kadın öğrenci arasında ol-
duğunu aktaran, Prof. Dr. Ebru Akça-
pınar Sezer, Ülkemizde 4 üniversite 
bünyesinde var olan Yapay Zeka bö-
lümünde okuyan kadın öğrenci sa-
yısının giderek arttığından bahsetti. 
Yapay zeka alanında kadın istihda-
mına da vurgu yapan Akçapınar Se-
zer, önümüzdeki dönemde konuyla 
ilgili düzenlemelerin yapılmasının 
önemine de değindi.

Yoğun ilgi ile gerçekleşen konferans, 
katılımcıların teşekkürlerini sunması 
ile sona erdi.
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15. Uluslararası Türk Kültürü, Sanatı ve Kültürel Mirası 
Koruma Sempozyumu gerçekleşti

 Üniversitemiz Türk Sanatı ve Kül-
türü Uygulama ve Araştırma Merke-
zi’nin ev sahipliğinde, 12-14 Nisan 
2021 tarihlerinde 15. Uluslararası 
Türk Kültürü, Sanatı ve Kültürel Mi-
rası Koruma Çevrimiçi Sempozyumu 
gerçekleşti.

Selçuk Üniversitesi Türk El Sanatla-
rı Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
Azerbaycan Milli Tarih Müzesi, Ter-
mez Devlet Üniversitesi, Kuzey Ma-
kedonya Sosyo Kültürel Antropoloji 
Enstitüsü ve Komrat Devlet Üniver-
sitesi’nin iş birliği ile düzenlenen 
sempozyum kapsamında, Azerbay-
can, Kuzey Makedonya, İtalya, İran, 
Özbekistan, Moldova-Gagauzya, 
Arnavutluk gibi ülkelerden 40 ci-
varında, Ülkemizin değişik üniver-
sitelerinden ise 25 civarında tebliğ 
sunuldu. Ayrıca sempozyum sanat 
etkinlikleri kapsamında uluslararası 
Türk Sanatları Sergisi açıldı. 

Sempozyum Eş Başkanı ve ADÜ 
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Aytaç, “Bilimsel ve sa-
natsal etkinliklerimizi yıllardır bir 
misyon gereği evlad-ı fatihan olan 
coğrafyalarda düzenledik. Ancak 

pandemi nedeniyle geçen yılki gibi 
bu yıl da çevrimiçi ortamda ger-
çekleştiriyoruz. Türkistan’dan Ana-
dolu’ya ve dahi Balkanlara kadar 
yüzyıllardır devam eden kadim Türk 
tarihinin, kültürünün ve sanatının 
izleri siz değerli bilim-sanat insan-
larınca ele alınacak sizleri çevrimiçi 
ortamda da olsa ağırlamaktan dola-
yı mutluyuz.” dedi

2021’in Unesco tarafından Yunus 
Emre, Hacı Bektaşi Veli, Ahi Evran 
Türkçe yılı ilan edildiğini sempoz-
yumunda Yunus Emre ve Türkçe 
Yılı armağanı olarak hazırlandığını 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç, 
“Anadolu’da Türkçe şiirin öncüsü 
olan tasavvuf ve halk şairi Yunus 
Emre, Türk beyliklerinin kurulmaya 
başladığı 13. yüzyıl ortalarından, 
Osmanlı Devleti’nin kuruluş dö-
neminde 14. yüzyılın ilk çeyreği-
ne kadar Orta Anadolu havzasında 
yaşamıştır. Hoca Ahmet Yesevi’nin 
Alperenlerinden olan Yunus Emre 
Türk tasavvuf edebiyatı sahasında 
kendine has bir tarzın kurucusudur.” 
sözleri le Yunus Emre hakkında bil-
gi verdi ve Yunus Emre’nin dizeleri-
ni katılımcılarla paylaştı.
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Aytaç, “İlmi çalışmala-
rımıza her daim destek olan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir’e, iş birliği yaptığımız 
akademik kuruluşlara ve görev alan 
ekip arkadaşlarım ile değerli bilgi 
birikimlerini bu sempozyumda biz-
lerle paylaşacak olan katılımcılara 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Kuzey Makedonya Sosyo Kültürel 
Antropoloji Enstütüsü Direktörü ve 
Kuzey Makedonya Milletvekili Prof. 
Rubin Zemon, Moldova Gagauzya 
Türk Devlet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Sergey Zahari ile Azerbay-
can İlimler Akademisi Milli Tarih 
Müzesi Şube Müdürü Doç. Dr. Habi-
be Aliyeva konuşmalarında, tarihsel 
ve kültürel bağları olan Türkiye ile 
yıllardır bu etkinlikle birlikte iş bir-
liği yaptıkları belirterek Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Aytaç’a teşekkür ettiler. 

Yunus Emre ve Türkçe Yılı Özel otu-
rumu ile başlayan ve üç gün boyun-
ca 11 oturumla devam eden Sem-
pozyum,  değerlendirme panelinin 
ardından sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
ADÜ tatbikatlara devam ediyor

 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Birimi’den 
(İSGB) Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol koordinatörlüğün-
de, İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Birimi, 
Sivil Savunma Uzmanlığı ile Afet ve 
Acil Durum Uygulama ve Araştırma 
Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen 
Acil Durum ve Tahliye Tatbikatlarına 
Söke Kampüsünde devam edildi. 

ADÜ-AFAM Bap Alt Yapı projesinde 
yer alan destek elemanı eğitimleri 
çerçevesinde gerçekleştirilen uygu-
lama ve tatbikatlara; Aydın AFAD 
İl Müdürlüğü Eğitim Şube Birimi, 
Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı Eğitim Biriminden 
eğitimciler ile Aydın İl Sağlık Müdür-
lüğü 112 Acil Yardım Ekipleri katıldı.
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu, Binaların Yangından Korun-
ması Hakkındaki Yönetmelik, İşyer-
lerinde Acil Durumlar Hakkındaki 
Yönetmelik kapsamında Afet ve Acil 
Durum Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi tarafından yürütülen tatbikatlar, 
İSGB Koordinatörü Öğr. Gör. Nadir 
Savaş Öter’in İSGB, faaliyetleri ve 
tatbikat hakkında bilgi vermesiyle 
başladı. 

Afet ve Acil Durum Uygulama ve 

Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter konuşmasında, 
ADÜ-AFAM: Afet ve Acil Durumlara 
Müdahale Kapsamında Destek Per-
sonelin Hazır Oluşluğunun Arttırıl-
ması projesi hakkında bilgi verdi. 
Aydın AFAD İl Müdürlüğü Eğitim Şu-
besi tarafından Birey ve Aileler için 
Afet Bilinci Eğitimi verilmesinin ar-
dından Aydın Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı Eğitim Bi-
rimi eğitimcileri tarafından Yangın 
Eğitimi gerçekleşti. 

Üniversitemiz Sivil Savunma Uzma-
nı Gülay Çağatay tarafından tatbikat 
senaryosu anlatıldı ve teorik eğitim-
lerin tamamlanmasının ardından 

Afet ve Acil Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Gürkan Yılmaz uygulamalı 
olarak Söke Mimarlık ve Tasarım Fa-
kültesi bahçesinde yangın söndürme 
işlemini gösterdi. Yangın söndürme 
işlemini tüm akademik ve idari per-
sonelin uygulaması sağlandı.

Yangın eğitiminin ardından senaryo 
kapsamında Söke İşletme Fakültesi 
binası zemin katta çıkan bir yangı-
nın görülmesi, alarm verilmesi, yan-
gının söndürülmesi, binanın tahliye 
edilmesi ve yaralıların binadan çı-
karılması destek elemanı olarak be-
lirlenen ekipler (akademik ve idari 
personel) tarafından gerçekleştirildi. 

Öğretim üyemizin Afet Yönetimi adlı kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bili-
mi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Neval Genç’in hazır-
ladığı “Afet Yönetimi” adlı kitap, Mart 
2021’de yayımlandı. 

Doğal ve insan kaynaklı tehlikele-
rin ve afetlerin insan yaşamının ay-
rılmaz unsurları olduğunu belirten 
Prof. Dr. Fatma Neval Genç,  küresel 
ve ulusal ölçekte kriz ve afetlerin, si-
yaset ve yönetimin mücadele etmek 
zorunda olduğu, önemleri giderek 
artan temel konular olduğunu ifade 
etti. Prof. Dr. Fatma Neval Genç, “Ül-

kemizde de özellikle doğal afetlerin 
neden olduğu sonuçlar ve tüm ülke-
leri etkileyen COVİD-19 salgını, kriz 
ve afetlerin toplumsal, siyasal, eko-
nomik yapı içindeki önemini göster-
mektedir. Bu kitap, afetler konusu-
nu kamu yönetimi bakış açısından 
ele almakta. Kavramsal çerçeveden, 
küresel ölçekte afetlerle mücadele 
stratejilerinden hareketle, uygula-
ma boyutunda ağırlıklı olarak Tür-
kiye özelinde afetleri, afet yönetim 
süreçlerini yaşanan afet tecrübeleri 
çerçevesinde değerlendirmektedir.” 
sözleriyle kitap içeriği hakkında bil-
gi verdi.
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Ziraat Fakültesinden “Yamalak Sarısı”  coğrafi  
işaretine katkı

 Üniversitemiz Ziraat Fakülte-
si, Aydın’da üretimi yapılan tarım 
ürünlerinin coğrafi olarak işaretlen-
mesinde önemli katkılar sağlamaya 
devam ediyor.

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bö-
lümü Emekli Öğretim Üyesi Mer-
hum Prof. Dr. F. Ekmel Tekintaş’ın 
danışmanlığında Zeytincilik Araş-
tırma Enstitüsü Personeli Ziraat Y. 
Mühendisi Hülya Kaya ile yürütülen 
“Aydın İline Yetiştirilen Yamalak Sa-
rısı Mahalli Zeytin Çeşidinin Feno-
tipik Özelliklerinin Tanımlanması” 
isimli bilimsel çalışma sonuçları ile 
hazırlanan raporlar doğrultusunda, 
Aydın Yamalak Sarısı Zeytininin tes-
cil başvurusu yapıldı. 

Aydın Ticaret Borsası tarafından 26 
Haziran 2018 tarih, C2018/138 baş-

vurusu numarası ile müracaatı ya-
pılarak koruma altına alınan “Aydın 
Yamalak Sarısı Zeytini” Türk Patent 
ve Marka Kurumu ile ilgili kurumlar 
nezdinde 21 Nisan 2021 tarihinde 
tescillendi. Aydın Kestanesi, Aydın 
Memecik Zeytinyağı gibi İlimizin 
önemli tarımsal ürünlerini koruma 
altına alınması adına coğrafi işaret 
tescil çalışmalarını tamamlayan Ay-
dın Ticaret Borsası, Aydın Yamalak 
Sarısı Zeytininini de tescilli ürünler 
listesine eklemiş oldu.
 Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu, Aydın’ın önem-
li tarımsal ürünlerine marka değeri 
yaratmak amacıyla coğrafi işaret-
lere verdikleri önem için başta Ay-
dın Ticaret Borsası Başkanı Fevzi 
Çondur ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sundu.  

Ziraat Fakültesi olarak bu süreçte 
katkı vermeye her zaman hazır ol-
duklarını ifade eden Prof. Dr. İbra-
him Gençsoylu, “Sinonimleri olarak 
Yamalak Kabası, Kaba, Kabaağaç 
isimleri ile bilinen Yamalak Sarısı 
zeytini, yaygın olarak Aydın İli Ku-
yucak İlçesi Yamalak mahallesinde 
yetiştirilen, erkenci, genellikle yeşil 
salamuralık ve dolgulu yeşil zeytin 
olarak değerlendirilir.  Ancak yağ 
oranı da %20 civarında olan bir zey-
tin çeşididir. Ortalama 8.27 g meyve 
ağırlığı ile bilinen standart zeytin 
çeşitlerimizin çoğundan üstün özel-
liklere sahip olduğu bilinmektedir. 
Aydın Yamalak Sarısı Zeytini bilim-
sel çalışmasında büyük emekleri 
olan rahmetli hocamız, Prof. Dr. F. 
Ekmel Tekintaş’ı da bu vesile ile 
rahmet ile yad ediyoruz.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
“Bana Masal Anlatma, Marka Anlat” semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından düzenlenen Kariyer Günleri 
kapsamında “Bana Masal Anlatma, 
Marka Anlat” adlı seminer, 27 Nisan 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleşti.

Seminere; İşletme Yönetimi, Dış Ti-
caret, Turizm İşletmeciliği Program-
larında okuyan öğrenciler katıldı.
Dr. Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün 
moderatörlüğünü yaptığı ve Mani-
sa’da yerleşik bir şirketin kurumsal 
iletişim müdürü olan Hasan Tahsin 
Gürlek’in sunum yaptığı seminerde, 
iş dünyasında markalar ve marka-
laşmanın öneminden bahsedildi. 
Markanın tüketiciler nezdinde be-

nimsenmesi için arka planında bir 
hikayesinin olması ve algı yönetimi-
nin ihmal edilmemesi gerektiğinin 
ifade edildiği seminerde, Türkiye ve 
Dünya’dan başarılı marka örnekleri 
öğrencilerle paylaşıldı. 

Seminer, Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş’ün konuya 
ilişkin değerlendirmelerinin ardın-
dan Hasan Tahsin Gürlek’in öğren-
cilerle gerçekleştirdiği karşılıklı so-
ru-cevap bölümü ile sona erdi.

‘Covid 19 Pandemisinde Ameliyathanelerde Gerekli 
Önlemler’ paneli gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
tarafından  ‘’Ameliyathane Tekniker-
leri Günü’’  kapsamında düzenlenen 
Covid 19 Pandemisinde Ameliyat-
hanelerde Gerekli Önlemler Paneli, 
20 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşti.
Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdü-
rü Prof. Dr. Rahşan Çevik Akyıl açılış 
konuşmasında, öğrencilerin gününü 
kutladı ve COVİD-19 pandemisinde 
hastane ortamında çalışma koşulla-
rının farklılıklarına vurgu yaptı. 

Moderatör Öğr. Gör. Gökçe Sibel Tu-
ran, öğrencilerin gününü kutlayarak 
Ameliyathane Hizmetleri Programı-

nın tarihsel gelişimi ile ilgili bilgi 
verdi. 
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Anestezi ve Reanimasyon Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Nazım Doğan 
konuşmacı olarak yer aldığı panel-
de; ulusal ve uluslararası ülkelerin 
ameliyathanelerinde COVİD-19 po-
zitif ve negatif hastalara yaklaşım-
da gerekli önlemlerin alınmasında 
oluşturulan kılavuzların ve orga-
nizasyonun önemi hakkında bilgi 
verdi. 

Ameliyathane ortamından en çok 
etkilenenlerin sağlık çalışanları 
olması nedeni ile kişisel koruyucu 

ekipmanların gerekliliğini vurgu 
yapan Prof. Dr. Nazım Doğan,   ame-
liyathane ortamı içerisinde sağlık 
çalışanlarının hastalarla ve ekip-
manlarla bulaşmalarını önlemek 
amacı ile yapılan birçok yeni düzen-
lemenin olduğunu ifade etti. 

Öğrencilerimize ameliyathane orta-
mında doğru ve hatalı uygulamaları 
fark etme hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Nazım Doğan,   etkin karar ver-
me ile girişimleri doğru yer ve za-
manda uygulayabilmenin yaşamın 
kritik anında çok önemli olduğunu 
vurguladı.

Moderatör Öğr. Gör. Halise Çinar’ın 
öğrencilerden gelen soruları Prof. 
Dr. Nazım Doğan’a yöneltmesi ve 
soruların yanıtlanmasının ardından 
Doğan, Yüksekokul yönetimine, aka-
demik personele ve öğrencilere te-
şekkür etti.

Panel, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Rahşan Çevik Akyıl’ın teşekkür ko-
nuşmasının ardından sona erdi.
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Öğretim üyemiz Belleten Dergisi yayın kuruluna hakem 
olarak davet edildi

 Üniversitemiz Bilim Kurulu Üyesi, 
Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölü-
mü, Eskiçağ Tarihi Ana Bilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Üreten, 
Belleten Dergisi Yayın Kurulu tara-
fından hakem olarak davet edildi.
Belleten Dergisi’nin,  Latin alfabesi 
ile yayınlanan ilk tarih dergisi ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Hüseyin 
Üreten, “  Atatürk’ün direktifleriyle 
kurulan kurumların başında gelen 
Türk Tarih Kurumu tarafından, Ocak 
1937’den bu yana dört ayda bir 
Türkçe olarak yayımlanan dergi,  dil 
ve tarih konulu makalelere yer ver-
mektedir.” sözleriyle derginin içeriği 
hakkında bilgi verdi.

Belleten Dergisi’nin adını Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün verdiğini 
söyleyen Prof. Dr. Hüseyin Üreten, 
“1937’de Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk tarafından Belleten adı verilen 
dergi, Atatürk’ün ismini koyduğu ve 
gördüğü son eser olup Türkiye’nin 
en eski dergilerinden biridir. 2016 
yılında derginin 1937’de yayımla-
nan ilk sayısından itibaren yayım-
lanan tüm sayıları Türk Tarih Kuru-
mu’nun resmi internet sitesinden 
erişime açılmıştır.” dedi.

Buharkent MYO’da “Etkili Özgeçmiş Hazırlama ve 
Mülakat Teknikleri” eğitimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen “Etkili Özgeçmiş Hazırla-
ma ve Mülakat Teknikleri” eğitimi, 
29 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti. 

Eğitime; Buharkent Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Mesut Kır-
macı, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İs-
met Anık Baysal ve Buharkent MYO 

öğrencileri katıldı.

Profesyonel Koç Hilal Çatak tarafın-
dan verilen eğitimde; öğrencilere 
özgeçmiş hazırlama esnasında dik-
kat etmeleri gereken hususlar ve iş 
başvurularında gerçekleştirilen mü-
lakatlarda nasıl etkili olabilecekleri 
aktarıldı. 

Örnekler üzerinden uygulamalı ola-

rak bilgi verilen eğitimde öğrenci-
ler, etkileşimli olarak katılıp görüş-
lerini iletti ve soruları cevaplandı.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdi-
ği eğitim, Buharkent MYO Müdürü 
Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın, Profes-
yonel Koç Hilal Çatak’a teşekkürle-
rini iletmesi ve kapanış konuşması 
ile son buldu.
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Öğretim üyemiz TRT Habere konuk oldu

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. E. Didem Evci Kiraz, 16 
Nisan 2021 tarihinde TRT Haber ka-
nalında yayınlanan ‘Satır Başı’ prog-
ramına konuk olarak katıldı.

Ahmet Görmez’in sunumuyla ya-
yınlanan programda, iklim değişik-
liğinin insan sağlığına etkileri hak-
kında bilgi veren Öğretim Üyemiz 
Prof. Dr. E. Didem Evci Kiraz,  iklim 
değişikliği ile birlikte karşılaşılacak 
hastalıklar ve 1 buçuk derecelik de-
ğişimin insan sağlığı üzerindeki et-
kileri hakkındaki soruları yanıtladı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 2030-
2050 yıllarına kadar her yıl 250.000 
artı ölüm beklediğini belirten Prof. 
Dr. E. Didem Evci Kiraz,  “Ölümlerin 
etkileyeceği gruplar; yaşlılar, 5 yaş 

altı çocuklar, ishal ve sıtma gibi 
hastalıklara yakalanma olasılığı 
olan kırılgan gruplardır. Bu grup-
larla ilgili çok acil bir şekilde erken 
uyarı sistemlerinin oluşturulması ve 
uyum politikalarının belirlenmesin-
de yarar görülmektedir. Eğer bunlar 

yapılmazsa kırılgan grupların çok 
büyük zarar göreceği belirtilmekte. 
Kırılgan gruplar zarar gördüğünde 
de en çok etkilenecek sektörün sağ-
lık sektörü olduğu COVID-19 sıra-
sında yaşanan deneyimlerle ortaya 
çıkmıştır.” dedi.

Ziraat Fakültesinde Peyzaj Mimarlığı Tasarımı paneli 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı tarafından “Sektörle Bu-
luşma” etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen Peyzaj Mimarlığı Tasarımı 
Paneli, 7 Nisan 2021 tarihinde çevri-
miçi olarak gerçekleşti.
Kardelen Peyzaj Planlama İnş. Tic. 
Ltd. Şirketinin kurucusu Peyzaj Yük-
sek Mimarı Nuran Altun’un konuk 
olarak katıldığı ve Youtube üzerin-

den canlı olarak yayınlanan etkinli-
ğe,  öğretim elemanları ve öğrenci-
ler yoğun ilgi gösterdi. 
Meslek yaşamı içerisinde hayata ge-
çirdiği başarılı projelerin detaylarını 
anlatan Nuran Altun, Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ile kariyerlerine olumlu 
etki edecek deneyimlerini paylaşa-
rak soruları yanıtladı.
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 

Gençsoylu, öğrencilerin özel sektör 
ile buluşmasını, mezun olmadan 
önce yol haritalarını çizmeleri ve ge-
lişimlerinde akademik eğitimin yanı 
sıra özel sektör tecrübesinin sağlan-
ması açısından çok önemsediklerini 
ifade etti.
Söyleşi, Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun te-
şekkür konuşmasıyla sona erdi.
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Buharkent MYO’da çocuk kitabı yazımı konuşuldu
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu tarafından düzenlenen 
“Çocuk Kitabı Nasıl Yazılır Yazarın-
dan Öğren” isimli seminer, 21 Nisan 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleşti

Buharkent MYO Çocuk Edebiyatı ve 
Medya dersi kapsamında düzenle-
nen seminere; Uçan Kitaplarla Se-
yahat adlı kitabın yazarı okul öncesi 
öğretmeni Nilüfer Ertarakçı konuş-
macı olarak katıldı.

Buharkent MYO Çocuk Gelişimi Bölü-
mü  Öğr. Gör Ayşe Nur Alkoç Sayan’ın 
moderatörlüğünü yaptığı ve İstiklal 
Anaokulu Müdürü Okul Öncesi Öğ-

retmeni Nilüfer Ertarakçı’nın gerçek-
leştirdiği eğitimde; çocuk kitabının 
nasıl yazılacağı ve dikkat edilmesi 
gereken özellikler ele alındı.

Güncel çocuk kitabı örneklerinin 
konuşulduğu seminerde, Nilüfer Er-
tarakçı kitabından okuma yaptı ve 
öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Buharkent MYO Müdürü Prof. Dr. Me-
sut Kırmacı kapanış konuşmasında, 
seminerin pandemi dönemi sonrası 
yüz yüze olarak da düzenlenmesi-
nin verimli olacağını belirterek ders 
öğretmeni, yazar ve öğrencilere katı-
lımları için teşekkür etti.

Devlet Konservatuvarında 23 Nisan etkinliği 
gerçekleştirildi

 Üniversitemiz Devlet Konserva-
tuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında, Google Meet 

üzerinden çevrimiçi bir etkinlik ger-
çekleştirdi.

Etkinliğe;  Devlet Konservatuvarı 

Müdürü Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun, 
öğretim elemanları, öğrenciler ve 
veliler katıldı.

Müzik ve Bale Ortaokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Birol Aydın’ın sunumu ile 
gerçekleşen etkinlik; Saygı Duruşu-
nun ardından Öğretim Elemanı Elif 
Yazgan’ın İstiklal Marşı’nı seslendir-
mesi ile devam etti. 
 
Etkinlikte, Devlet Konservatuvarı 
Müzik ve Bale Ortaokulu öğrencile-
rinden Alara Altınaova, Eylül Sude 
Kurt, Nil Ersoy, Ecrin Tutar ve Kerem 
Demirkol günün anlam ve önemini 
belirten konuşmaları ve şiirleri, Zey-
nep Özel Tekin, Ecrin Tutar ve Irmak 
Elif Koçak ise,  İsaak Berkovic, Fik-
ret Amirof ve Dmitri Kabalevski’nin 
eserlerini seslendirdiler.

Etkinlik, Devlet Konservatuvarı Mü-
zik ve Bale Ortaokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Birol Aydın’ın etkinliğin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilere tebrik ve 
teşekkürlerini sunması ile sona erdi.
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‘Dijital Çağda Kariyer Planlama’ semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sek Okulu’nun düzenlediği Dijital 
Çağda Kariyer Planlama Semineri, 8 
Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.

Seminere; Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 

2. sınıf öğrencileri ile akademik per-
sonel katılım gösterdi.
Öğr. Gör. Ayfer Ergezen’nin modera-
törlüğünü yaptığı ve Ege Üniversite-
si Kariyer Planlama ve Başarı Koor-
dinatörü Öğr. Gör. Ebru Kalyoncu’nun 
katıldığı seminerde, kariyer planla-
manın önemi, dijital çağın özellikle-
ri, iş dünyasının beklentileri öğrenci-
lerle paylaşıldı.

Geleceğin meslekleri, gelecekte ön 
planda olacak alanlar ve dijital işe 
alım konularının ele aldığı seminer,  
gençlere önerilerin ardından so-
ru-cevap bölümü ile sona erdi.
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın kapanış konuşmasıyla, eği-
timin pandemi dönemi sonrasında 
yüz yüze olarak gerçekleştirilmesi 
planlandı.

Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinin editör oldukları 
kitaplar yayınlandı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Eğitim Programları ve Öğretim Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. 
Seda Saracaloğlu’nun ortak editör 
olduğu iki kitap yayınlandı.  

Prof. Dr. A. Seda Saracaloğlu, Dr. Anıl 
Kadir Eranıl ile birlikte editörlük 
yaptığı Türkiye’de Yükseköğretimin 
Panoraması isimli kitapta, bölüm 
yazarı olarak katkı sunan akademis-

yenlerle birlikte ülkemizde yükse-
köğretimin gelişim süreçlerini bir-
çok farklı boyutta ele aldı.
Öğretimde Yaklaşımlar ve Eğiti-
me Yansımaları isimli kitapta ise 
editörlüğü Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Gökdaş,  
Prof. Dr. A. Seda Saracaloğlu ve Ha-
cettepe Üniversitesi Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölü-
mü emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Buket Akkoyunlu birlikte gerçek-
leştirdi. Kitap bağlamında, kitaba 
bölüm yazarı olarak katkı sunan 
akademisyenlerle birlikte çeşitli 
öğretim yaklaşımlarının öğretim 
süreçlerine yansımalarına atıfta bu-
lunuldu.
Öğretim Üyelerimizi tebrik ediyor, 
başarılı çalışmalarının devamını di-
liyoruz.
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‘Evden Okula Otizm’ etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-

metleri Meslek Yüksekokulu, Aydın 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Söke Kay-
makamlığı, Söke Kıryarlar Özel Eği-
tim ve Uygulama Merkezi tarafından 
düzenlenen ‘Evden Okula Otizm’ adlı 
etkinlik, 2 Nisan 2021 tarihinde ger-
çekleşti.

Dünya Otizm Farkındalık Günü do-
layısıyla gerçekleşen etkinliğe; Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Akyol, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Şamil Akyıl, Aydın İl 
Milli Eğitim Müdürü Seyfullah Oku-
muş’un yanı sıra, Söke Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kamil 
Bircan, Söke İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Şerafettin Yapıcı, Söke Ticaret Odası 
Yön. Kur. Başkanı Haluk Kutlay, Söke 
Ticaret Borsası Yön. Kur. Başkanı Ah-
met Nejat Sağel, Söke Şoförler Odası 
Başkanı Refik Karataş, akademik, ida-
ri personel, veliler ve öğretmenler 
katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. 
Rahşan Çevik Akyıl, “Üniversitemiz 
bünyesinde bulunan tüm birimleri-
miz ve Söke Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu olarak;  özel ço-

cuklarımızın ebeveynlerine ve en iyi 
eğitimi almaları için çaba gösteren 
eğitimcilerimize ihtiyaç duyacakları 
her konuda destek olmaya hazırız, 
onların yanınızdayız ve Otizmin far-
kındayız.’’ dedi.

Söke İşletme Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Turan Akkoyun’un modera-
törlüğünde gerçekleşen etkinlikte; 
çocuklara uygun ortam sağlamanın 
gerekliliğini belirten Çocuk Gelişimi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sel-
vinaz Saçan, gelişimsel ebeveynlik 

ve Dan Siegel’in Beynin El Modeli 
(Hand Model of the Brain) ile ilgili 
sunumunu yaptı. 
Otizmli bir bireyin annesi olarak eği-
timin ve  fiziksel aktivitenin önemini 
vurgulayan Öğr. Gör. Dr. Nazan Öz-
türk, evde yapılabilecek aktiviteler 
hakkında bilgi verdi. 

Etkinlik, Söke Kıryarlar Özel Eğitim 
Uygulama Okul Müdürü Burcu Paka-
lın’ın otizmin belirtileri, tanılanması 
ve otizmde özel eğitim ile ilgili bilgi 
vermesinin ardından sona erdi.
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Didim MYO, TÜBİTAK’ın desteklediği “Mutfakta 
Mühendis Var”’ etkinliğine katıldı

Eski Aydın’dan nostaljik kareler

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Öğretim Görevlisi 
Mehmet Taş, İstanbul Sabahattin 
Zaim Üniversitesi’nin koordinatör-
lüğünde 2 - 4 Nisan 2021 tarihleri 
arasında düzenlenen ‘’Gastronomide 
Bilim ve Teknik: Mutfakta Mühendis 
Var ‘’ konulu etkinliğe katıldı.
TÜBİTAK’ın desteği ile gerçekleşen 
etkinliğe,  İstanbul Kültür Üniver-
sitesi, Doğuş Üniversitesi, Anadolu 
Üniversitesi, İstanbul Kent Üniversi-
tesi, Karabük Üniversitesi, Öztiryaki-
ler ve Madeni Eşya San. ve Tic. A. Ş. 
katıldı.
Etkinlik, Gastronomi, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları, Gıda Mühendisliği, 
Beslenme ve Diyetetik, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik, Kimya, Kimya 
Mühendisliği ve Aşçılık bölümleri 
gibi yakın disiplinlerin lisans ve ön 

lisans öğrencilerine yönelik olarak 
yapıldı.
Teorik eğitimlerinde verildiği etkin-
likte, 11 farklı üniversiteden öğretim 
üyeleri sunumlar gerçekleştirdi.

 Üniversitemiz Hastanesinde eski 
Aydın fotoğraflarının bulunduğu bir 
köşe hazırlandı. 
Çalışma ile Aydın’da dünden bugü-
ne nelerin değiştiğinin gösterilmesi 
ve kentin kısa bir geçmişinin görsel 
olarak anlatılması amaçlanıyor. Fo-
toğraf köşesinde; Tren Garı, Aydın 
Meydanı, Sevgi Yolu, Ramazan Paşa 
Camii, İstasyon Meydanı gibi Aydın 
için önemli değere sahip noktaların 
kareleri bulunuyor.

Nazilli İİBF’de sözde Ermeni soykırımı iddiaları 
konuşuldu 

Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü tarafından 
düzenlenen “Ermeni Soykırımı İddi-
aları: Ne Bilmeli? Ne Yapmalı?” adlı 
seminer, 27 Nisan 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.
Dr. Öğr. Üyesi Dilek Elvan Çokişler’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen et-
kinlikte Gazeteci, Yazar, eski dönem 
Milletvekili ve Meclis Başkanvekili 
Uluç Gürkan, “Ermeni Soykırımı İddi-
aları: Ne Bilmeli? Ne Yapmalı?”  ko-

nusunda bilgi verdi.
Semineri İzlemek için tıklayınız:

https://drive.google.com/file/d/
1BKxkhwp_K45Hc7bm2TNrcXuDC-
MyTwcdl/view?usp=sharing
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Fırsat Sezgisi ve Girişimcilik Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
yaklaşık iki ay boyunca sürmesi 
planlanan kariyer etkinlikleri başla-
dı. Planlanan etkinlikler kapsamın-
da 13 Nisan 2021 tarihinde “Fırsat 
Sezgisi ve Girişimcilik” adlı seminer, 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Seminere; İşletme Yönetimi, Dış Ti-
caret ve Muhasebe ve Vergi Uygula-
maları Programı öğrencileri katıldı.
Dr. Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün mo-
deratörlüğünü yaptığı ve Üniversite-
miz mezunlarından olan Tıbbi Tanı-
tım Temsilcisi Harun Ökek’in sunum 
yaptığı seminerde, iş dünyasında 
fırsatları görme, yorumlayabilme ve 

girişimcilik örnekleri öğrencilerle 
paylaşıldı.
İş dünyasında başarılı olmak için çok 
çalışmanın, gerçekçi hedefler belir-

lemenin ve denemekten asla vaz-
geçmemenin gerektiğinin vurgulan-
dığı seminer, soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi.

Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar Semineri 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu tarafından düzenlenen 
Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar 
Semineri, 26 Nisan 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Seminere; Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ile akademik per-

sonel katıldı.
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz tarafından gerçekleştirilen 
seminerde, son yıllarda dünyanın en 
çok ilgilendiği konuların başında ge-
len biyoteknolojik yöntemlerle elde 
edilen genetik olarak değiştirilmiş 
organizmaların (GDO) kullanımı ile 
ilgili güncel bilgiler verildi. 

Yoğun katılımın olduğu seminerde, 

genetiği değiştirilmiş organizmala-
rın potansiyel yararları, potansiyel 
zararları ve riskli yönleri, biyolojik 
çeşitliliğe etkileri, hukuki, dini, sosyo 
ekonomik yönleri gibi konu başlıkla-
rı ele alındı.

 Tüketicilerin bakış açılarının da de-
ğerlendirildiği seminer, akademik 
personelin katkılarının ardından so-
ru-cevap bölümü ile sona erdi.
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İçimizden Biri başlıklı kariyer planlama eğitimi 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi De-
kanlığı tarafından “Sektörle Buluş-
ma” etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen ‘İçimizden Biri’ başlıklı kariyer 
planlama eğitimi, 14 Nisan 2021 ta-
rihinde çevrimiçi olarak gerçekleşti
Özaltın Tarım A.Ş AR-GE Müdürü 
Ceng Peynircioğlu’un konuk olarak 
katıldığı ve Youtube üzerinden canlı 
olarak yayınlanan etkinliğe,  öğretim 
elemanları ve öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi.

Lisans ve lisansüstü eğitimini Üni-
versitemiz Ziraat Fakültesinde ta-
mamladığını belirten Ceng Peynirci-
oğlu, özel sektörde ziraat mühendisi 
olarak görev yapmanın iyi ve kötü 

yönlerini paylaştı.
Meslek yaşamı içerisinde hayata ge-
çirdiği başarılı projelerin detaylarını 
anlatan Peynircioğlu, öğrencilerden 
gelen soruları cevapladı. 

Söyleşi, Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun te-
şekkür konuşmasıyla sona erdi.

Öğretim üyemizin iki adet hemşirelik tanısı kabul edildi
 Üniversitemiz Hemşirelik Fakülte-

si Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalı 
Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gü-
lengün Türk’ün, iki hemşirelik tanısı, 
Uluslararası Tanı Sınıflama Siste-
mi’ne kabul edildi.
Prof. Dr. Gülengün Türk’ün, İzmir 
Demokrasi Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Elem Kocaçal ile iş birli-
ği sonucunda uluslararası bir tanı 
sınıflama sistemi olan NANDA-In-
ternational’a önerdikleri “Ineffective 
Lymphedema Self-Management” ve 
“Ineffective Lymphedema Risk Sel-

f-Management” hemşirelik tanıları 
NANDA-International Nursing Diag-
noses Definitions andClassification 
2021-2023 kitabında yayınlandı.

Kabul edilen tanılarla hemşirelik 
taksonomisine katkı sağlandığı-
nı belirten Prof. Dr. Gülengün Türk, 
uluslararası yayınlanan kitapta ül-
kemizden sadece üç akademisyenin 
hemşirelik tanılarının yer aldığını 
söyledi.

Öğretim üyemizi tebrik eder çalış-
malarıdna başarılar dileriz.

Öğretim üyemizin bir güftesi daha bestelendi
 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-

kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hacı 
Murat Şahin’ nin editörlüğünü yap-
tığı Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Sa-
vaş Duman, Doç. Dr. İlyas Karabıyık 
ve Öğr. Gör. Figen Şahin’nin de yazar 
olarak katkıda bulunduğu Spor Yö-
netimi adlı kitap yayınlandı.
Spor yönetimi alanında makale, bil-

diri ve tezlerin yer aldığı eser; bib-
liyografi kitabı olarak spor bilimleri 
alanında tanınmış uluslararası bir 
kitabevi tarafından yayınlandı.

Öğretim Üyelerimizi tebrik ediyor, 
başarılı çalışmalarının devamını di-
liyoruz.
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Üniversite Hastanemizin Başmüdürlük Devir Teslim 
Töreni gerçekleşti

 Üniversitemiz Hastanesi Başmüdür 
Vekili olarak atanan Genel Sekreter 
Yardımcısı Erdal Meşe, 1 Nisan 2021 
tarihinde ‘Başmüdürlük’ görevini de-
vir teslim töreni ile Numan Fikret 
Demirci’den devraldı. 

Üniversite Hastanemizin yeni Baş-
müdürü Erdal Meşe, Demirci’ye yap-
tığı hizmetlerinden dolayı teşekkür 
etti.

Öğretim üyemizin bir güftesi daha bestelendi
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu (MYO) Müdürü ve Fen 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın güftesini 
yazdığı ve Aydın’ın ünlü bestekârla-
rından Şevket Tokgöz’ün bestelediği 
“Kalbim Kırgın Yıllara” isimli hicaz 
eser TRT kurulunda kabul edilerek, 
23978 repertuvar numarası ile TRT 
arşivlerine girdi. 

Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın ve beste-
kar Şevket Tokgöz’ün, TRT’de kabul 
edilen ve TRT radyolarında seslen-

dirilmeye devam eden “Dünde Kaldı 
Mevsimler, Bu Gece Rüzgarlar Sesiz 
Esiyor ve Bıraktım Aşkları Dünden 

Maziye” adlı üç eseriyle birlikte, iki-
linin TRT’de kabul edilmiş eserleri-
nin sayısı 4’e yükseldi.

Çine MYO’da gıda denetimi ve sektör tecrübeleri 
konuşuldu

 Üniversitemiz Çine Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenlenen 
“Gıda Denetimi ve Sektör Tecrübe-
leri” konulu söyleşi, 29 Nisan 2021 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Ali 
Göncü’nün yaptığı söyleşiye; Denizli 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
Gıda Yük. Müh Emre Tümer, Hilal Un 
A.Ş.’den Gıda Teknikeri Uğur Ergin ve 
Özgörkey Gıda (Feast) – Unlu Hatlar 
Yöneticisi Gıda Müh. Bekir Davran 
konuşmacı olarak katıldı.

Söyleşide gıda denetimi ve sektör 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşan 
konuşmacılar, mezun olacak olan 
öğrencilere mesleki tavsiyelerde bu-

lundu.
Söyleşi, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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İletişim Fakültesi akademik dergisi MEDIAJ 2021yılının 
ilk sayısını yayımladı

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Akademik Dergisi, Uluslararası Med-
ya ve İletişim Araştırmaları Hakemli 
Dergisi - MEDIAJ, ulusal ve ulusla-
rarası 11 yeni veritabanı ve indeks 
kapsamı ile 8 araştırma makalesi, 1 
söyleşi ve 2 kitap incelemesi içeriği-
nin yer aldığı yeni sayısını, 30 Nisan 
2021 tarihinde yayınladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in geçtiğimiz 
yıl bilimsel seferberlik başlığı al-
tında başlattığı, bilimsel üretimde 
kalitenin arttırılması ve akademik 
üretimin iyileştirilmesi hedefleri 
doğrultusunda harekete geçen İle-
tişim Fakültesi, akademik yayıncılık 
tarafındaki faaliyetlerini hakemli 
dergisi MEDIAJ’ın gelişim süreci ile 
sürdürüyor. 
Editörlüğünü Doç. Dr. Pelin Erdal Ay-
tekin’in üstlendiği ve tüm fakültenin 
geniş bir ekip olarak çalışmalarında 
yer aldığı MEDIAJ’ın Nisan 2021 sa-
yısında, toplam 8 makale, 1 söyleşi 
ve 2 kitap incelemesi yer alıyor. 
11 yeni ulusal ve uluslararası veri-

tabanı ve indeksin kapsamına giren 
MEDIAJ, Ulakbim TRDizin başta ol-
mak üzere, yirminin üzerinde yeni 
ulusal ve uluslararası veritabanı ve 
indeksin de başvuru ve takip süre-
cinde.  

Dergiyi ziyaret etmek ve içinde yer 
alan çalışmaları incelemek için: 
http://mediajdergi.com veya https://
dergipark.org.tr/tr/pub/mediaj ad-
reslerini tıklayın

Karacasu Memnune İnci MYO’da “Otel İşletmelerinde 
Yiyecek-İçecek Departmanı Sorunları” konuşuldu

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) ta-
rafından düzenlenen “Otel İşletme-
lerinde Yiyecek-İçecek Departmanı 
Sorunları” başlıklı söyleşi, 14 Nisan 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-

çekleşti.
Söyleşiye; Öğr. Gör. Zekeriya Matçi-
çek, Öğr. Gör. İsmail Mert Özdemir ve 
Kefaluka Resort Hotel (Bodrum) Yi-
yecek-İçecek Departmanı (F&B) Mü-
dürü Oğuz Güleş ile Turizm ve Otel 

İşletmeciliği Programı 1. ve 2. sınıf 
öğrencileri katıldı.
Karacasu Memnune İnci MYO Öğr. 
Gör. Zekeriya Matçiçek’in moderatör-
lüğünü yaptığı söyleşide, Kefaluka 
Resort Hotel (Bodrum) Yiyecek-İçe-
cek Departmanı (F&B) Müdürü Oğuz 
Güleş, departman müdürlüğüne ka-
dar uzanan kariyeri boyunca yaşadı-
ğı deneyimleri öğrencilerle paylaştı.
Otel işletmelerinde yiyecek-içecek 
departmanının önemi ve işleyiş hak-
kında bilgi veren Oğuz Güleş, öğren-
cilerin sorularını yanıtladı.

 Söyleşi, pandemi dönemi sonrası et-
kinliğin yüz yüze olarak gerçekleşti-
rilmesinin planlanması ile sona erdi.
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Kanser Haftasında “Onkoloji Hastanesinde Palyatif 
Bakım Deneyimleri” başlıklı söyleşi gerçekleşti

 Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından 2020-
2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dö-
nemi Sosyal Sorumluluk Söyleşileri 
kapsamında düzenlenen “Onkoloji 
Hastanesinde Palyatif Bakım Dene-
yimleri” başlıklı söyleşi, 8 Nisan 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak düzenlendi.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Gülşah 
Şükran Kale’nin üstlendiği söyleşiye 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Tuncay Ercan Sepetcioğlu, öğretim 
elemanları ve öğrenciler katılım sağ-
ladı. 
Söyleşiye konuk olarak Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi Dr. Abdurrahman 

Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Palyatif Bakım 
Sorumlu Hemşiresi ve Onkoloji Hem-
şireleri Derneği Palyatif Bakım Ko-
misyonu Üyesi Şerife Karaca katıldı.
Onkoloji Hastanesi Palyatif Bakım 
Sorumlu Hemşiresi Şerife Karaca 
konuşmasında, 1990’larda başlayan 
palyatif bakım farkındalığının sağlık-
ta dönüşüm programıyla hız kazandı-
ğını, “ölümün doğal yaşamın değerli 
olduğu” ilkesinden hareket edilmesi 
gerektiğini, palyatif bakımda aile 
katılımının sağlanmasının ve multi-
disipliner bir palyatif bakım ekibinin 
oluşturulmasının önem taşıdığını 
vurguladı.

Söyleşi, soru cevap bölümünün ardın-
dan sona erdi.
Toplantının kaydına ulaşmak için tık-
layınız.

İŞKUR’dan Ziraat Fakültesi öğrencilerine iş ve meslek 
hayatına giriş eğitimi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı tarafından “Sektörle Bu-
luşma” etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen kariyer planlama eğitimi, 
21 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.

Türkiye Çalışma ve İş Kurumu İş ve 
Meslek Danışmanı, İş Kulübü Lideri 
Gül Yıldız’ın konuk olarak katıldığı 
ve Youtube üzerinden canlı olarak 
yayınlanan etkinliğe,  öğretim ele-
manları ve öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi.

Mezuniyetleri sonrası fayda sağla-
yacak bilgileri öğrencilerle paylaşan 
Gül Yıldız eğitiminde; “İşveren Bakış 
Açısı”, “Mülakatlarda Dikkat Edilecek 
Hususlar”, “Mülakatlarda Beden Dili”, 
“Etkili Özgeçmiş Hazırlama” konula-
rını ele aldı.

Her bir farklı iş başvurusu için yeni 

bir CV’nin düzenlenmesi, iş arama 
ağlarının periyodik olarak canlı tu-
tulmasının fayda sağlayacağını be-
lirten Gül Yıldız, mülakatlarda ve iş 
görüşmelerinde beden dilinin etkin 
kullanımı ve iş görülmelerine gidilir-
ken uygun kılık kıyafet seçimi konu-
larında bilgi verdi.

Öğrencilerin sorularını yanıtlayan 
Gül Yıldız, iş başvurusu yapacak kişi-
lerde oluşan “deneyim” korkusunun 

nasıl aşılabileceğini öğrencilerle 
paylaştı.
Söyleşi, Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun gü-
nümüzde sadece diplomanın yeterli 
olmadığını, iletilişim dilinin, ekip 
çalışmasının, vizyon sahibi olmanın 
ve geleceği görmenin de çok önemli 
olduğunu bu anlamda da sektör ile 
buluşma etkinliklerini önemsediğini 
söylemesinin ardından katılımcılara 
teşekkür etmesiyle sona erdi.
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Koçarlı MYO Otizm Farkındalık Günü dolayısıla bir 
etkinlik gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu akademik ve idari perso-
neli 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalı 

Günü etkinlikleri kapsamında farkın-
dalık oluşturmak amacıyla el boya-
ma etkinliği gerçekleştirdi. 

Etkinliğe Koçarlı MYO Müdürü Doç 
Dr. Onur Yılmaz’ın yanı sıra akde-
mik ve idari personel katıldı. Doç. Dr. 
Yılmaz, otizmli bireylerin özellikle 
çocukluk dönemlerinde akranlarıyla 
kaynaşması ve toplumla bütünleş-
mesi için toplumun her kesimine 
sorumluluklar düştüğünü berliterek; 
“Bu günün amacı, otizmli bireylerin 
toplumun bir parçası olduğunu bir 
kez daha hatırlatmak ya da var olan 
farkındalığı artırmaktır. Farklılıkları-
nı gözetmeli, ihtiyaçları olan eğitimi 
alırken her daim onların yanında 
olmalıyız. Otizmli bireylerin sosyal 
yaşama katılabilmeleri için otizmin 
farkındayız, çözümde bir aradayız” 
dedi. Farkındalık etkinliği, Toplu fo-
toğraf çekimiyle sona erdi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’da Avrupa’daki yaşlı 
bakım modelleri konuşuldu

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Dönemi Sosyal Sorumluluk 
Söyleşileri kapsamında “Avrupa’daki 
Yaşlı Bakım Modelleri” adlı söyleşi, 
29 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşti
Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Gülşah 
Şükran Kale’nin üstlendiği ve Na-
zilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi, Çalışma Ekonomisi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema 
Oğlak’ın misafir olduğu söyleşiye, 
MYO Müdürü Doç. Dr. Tuncay Ercan 
Sepetcioğlu, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.

Dünyanın birçok ülkesinde çeşit-
li yaşlı bakım merkezlerini ziyaret 
etme, gözlemleme ve bilimsel ça-
lışmalar yürütme imkânına sahip 
olduğunu belirten Prof. Dr. Sema 
Oğlak, yurtdışında çok sayıda yaş-
lı bakımevi bulunduğunu, özellikle 
yaşlı kreşi olarak tabir edilebilecek 
gündüz bakım merkezlerinin olduk-

ça ilgi gördüğünü aktardı. Ülkemiz-
de sayılı merkezin bulunduğunu 
belirten Prof. Dr. Sema Oğlak, hızla 
yaşlanan bir ülke olarak yaşlı ba-
kımevlerine ihtiyacımız olduğunu 
vurguladı. 
Bilimsel çalışmalarıyla yaşlılık ala-
nına önemli katkılar sağlamış olan 

Prof. Dr. Sema Oğlak ile Nazilli Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu’nun yaşlılık alanında yapacağı 
projelerde iş birliği yapma temen-
nisi ile söyleşi sona erdi.

Toplantının kaydına ulaşmak için 
tıklayınız.
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Karacasu Memnune İnci MYO’da “Turizmde Güncel 
Sorunlar” konuşuldu

 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) 
tarafından düzenlenen Kariyer Gün-
leri kapsamında “Turizmde Güncel 
Sorunlar” konulu söyleşi, 28 Nisan 
2021 tarihinde gerçekleşti.

Söyleşiye; Öğr. Gör. İsmail Mert Öz-
demir, Öğr. Gör. Zekeriya Matçiçek ve 
Esra Hotel (Didim) Genel Müdürü Ali 
Akbulut ve Turizm ve Otel İşletmeci-
liği Programı öğrencileri katıldı.

Karacasu Memnune İnci MYO Öğr. 
Gör. İsmail Mert Özdemir’in mode-
ratörlüğünü yaptığı söyleşide, Esra 
Hotel (Didim) Genel Müdürü Ali Ak-
bulut, son yıllarda turizm sektöründe 

yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. 
COVİD-19 salgınının turizm sektörü-
ne etkisinin konuşulduğu söyleşide, 
sektörde aşılama çalışmaları,  stajer-
lik sürecinde otel işletmelerinde ya-
şanan sorunlar ve turizm sektöründe 

meslek kanunu eksikliği sorunu tar-
tışıldı. 
Pandemi dönemi sonrası yüz yüze 
olarak da gerçekleştirilmesi planla-
nan söyleşi, öğrencilerin sorularının 
cevaplanmasının ardından sona erdi.

Milletvekili Mustafa Savaş Sultanhisar MYO’yu 
ziyaret etti

 Aydın Milletvekili KİT Komisyonu 
Başkanı Mustafa Savaş, 2 Nisan 2021 
tarihinde Üniversitemiz Sultanhisar 
Meslek Yüksekokulunu (MYO)  ziya-
ret etti.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Savaş Duman, Milletvekili Mustava 
Savaş’a eşlik ederek Yüksekokul hak-
kında bilgi verdi.
Önümüzdeki dönem öğrenci alınma-
sı planlanan Seracılık Programı ile 
ilgili, bilgi veren Yüksekokul Müdürü 
Doç. Dr. Savaş Duman, Sultanhisar 
bölgesinin seracılık yatırımları açı-
sından gelişmekte olduğunu, Meslek 
Yüksekokulu olarak da Sultanhisar 
Ziraat Odası Başkanlığı ile AR-GE 
konusunda çalışmalar yapacaklarını 
aktardı. 

Bölgenin tarımsal açıdan kalkınması 
için seracılıkla ilgili gerçekleştirilen 
projelerin gerekli insan kaynağının 
sağlanması noktasında bir fırsat 
olacağını ifade eden Doç. Dr. Savaş 
Duman, Üniversitemiz Rektörü Pof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in her ko-
nuda destek olduğunu belirterek te-

şekkürlerini iletti.

İlimizin tarım şehri olmasından do-
layı seracılık konusunda çalışma-
lar yaptıklarını belirten Milletvekili 
Mustafa Savaş Aydın, 700 dönümlük 
bir alanda OSB Sera Alanı tahsisi ya-
pıldığını, bu alanlarda son teknoloji 
ve termal ısınmadan faydalanılacağı 
aktardı. Seracılık bölümünde okuyan 
gençlerimizin hem Sultanhisar da 
hem de Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösterecek firmalarda istih-

dam edilebileceğini ifade eden Sa-
vaş,  programın açılmasında emeği 
geçen başta Üniversitemiz Rektörü-
müz Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’ 
e ve Yüksekokul personeline teşek-
kür etti.

Ziyaret, Sultan MYO’da gerçekleş-
tirilmesi planlanan gelecek dönem 
projeleri ve Üniversite-Sanayi iş bir-
liğinin geliştirilmesi üzerine görüş 
alışverişinde bulunulmasıyla sona 
erdi.



ADÜ HABER    NİSAN 202146

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Koçarlı MYO’da Laboratuvar Akreditasyonu Semineri 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen “Laboratuvar Akreditasyonu 
ve TS EN ISO/IEC17025 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Ye-
terliliği için Genel Şartlar” başlıklı 
seminer, 30 Nisan 2021 tarihinde 
gerçekleşti.

Seminere, Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ile akademik per-
sonel katıldı.

Öğr. Gör. Burcu Keser’in moderatör-
lüğünü yaptığı seminer, Koçarlı MYO 
Müdürü Doç. Dr. Onur Yılmaz’ın açı-

lış konuşmasıyla başladı. Laboratu-
var Akreditasyonu Danışmanı Gıda 
Yük. Müh. Meltem Günay’ın sunum 
yaptığı seminerde, kalite ve kalite 
yönetim sistemi kavramları, 17025 
standardına genel bakış, laboratu-

varlarda akreditasyon süreci, 17025 
standardına bağlı laboratuvarlar 
başlıkları üzerinde duruldu.
Yoğun katılımın olduğu seminer, 
öğrencilerden gelen soruların yanıt-
lanması ile sona erdi.

Ziraat Fakültesi, akreditasyon çalışmaları kapsamında 
çalıştay düzenledi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, 
9-10-11 Nisan 2021 tarihinde ak-
reditasyon çalışmaları kapsamında 
“Kurum İçi Eğitim Çalıştayı ve Prog-
ram Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı” 
düzenledi.

Çalıştaya, Ziraat Fakülteleri Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Ak-
reditasyon Derneği (ZİDEK) Başkanı 
Prof. Dr. Gökhan Söylemezoğlu, Baş-
kan Yardımcısı Prof. Dr.  Ayzin  Küden, 
ZİDEK-ZAK  Başkanı Prof. Dr. İsmail 

Karaca, ZİDEK-ZAK Üniversite Tem-
silcisi Prof. Dr. Canan Abay ve Prof. Dr. 
M. Bülent Torun ile fakültenin akade-
mik personeli katıldı.
ADÜ Ziraat Fakültesi’ni tanıtarak 
konuşmasına başlayan Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, gerçek-
leşen çalıştay ile akreditasyon için 
ilk adımları attıklarını, amaçlarının 
yakın zamanda başvurucu sürecini 
tamamlayarak akredite olmak oldu-
ğunu ifade etti.
Kurum İçi Eğitim Çalıştayında; ZİDEK 

Başkanı Prof. Dr. Gökhan Söyleme-
zoğlu “Değerlendirme ve Akreditas-
yon Süreci”, Prof. Dr. Bülent Torun ve 
Prof. Dr. Ayzin Küden “Değerlendirme 
Ölçütleri”, Prof. Dr. İsmail  Karaca ise 
“Rapor Yazımı” konu başlıklarında 
bilgi verdi. 
Eğitici olmak isteyen akademis-
yenlere yönelik olarak 10-11 Nisan 
2021 tarihinde düzenlenen ZİDEK 
Program Değerlendiricisi Eğitiminde 
ise “Değerlendirme Süreçleri”, Ölçüt-
leri”, “Nasıl Yapılacağı”, “Değerlendir-
me Kararlarında Tutarlılık”, “Süreçte 
Davranışsal Boyut” ve “Rapor Yazma” 
konu başlıklarıyla ilgili örnek olaylar 
anlatılarak süreç değerlendirilmesi 
yapıldı.
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
çalıştaya katılan başta ZİDEK Başkan 
Prof. Dr. Gökhan Söylemezoğlu ve 
üyeleri olmak üzere tüm akademik 
personel teşekkür etti.
Çalıştaylar, genel değerlendirme ve 
soru-cevap bölümünün ardından 
sona erdi.
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Öğretim üyemiz, Türkiye Futbol Federasyonunca 
hazırlanan futbol rehberine katkı sağladı

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Kardi-
yoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Güngör, Türkiye Futbol 
Federasyonu Futbol Gelişim Direk-
törlüğü tarafından pandemi döne-
minde futboldan uzak kalan çocuk-
lara ve genç futbolculara yönelik 
hazırlanan futbol rehberinin ikinci 
sayısına makalesi ile katkı sağladı.
Futbol Gelişim Direktörü Oğuz Çetin 
ve yardımcısı Rüştü Reçber önderli-
ğinde hazırlanan Türkiye A Milli Ta-
kım Teknik Direktörü Şenol Güneş’in 
de ön sözünü yazdığı rehberde Prof. 
Dr. Hasan Güngör makalesinde, 
koronavirüs enfeksiyonu geçiren 
genç futbolcularda enfeksiyonun 
kalp-damar sistemi üzerindeki et-
kileri ve yeniden sahalara dönüşün 
planlanmasını ele aldı.

“Kişiye özel semptomlar ve 
bulgular göz önüne alınarak 
ayrıntılı değerlendirilmeli”

FİFA futbol doktoru diplomasına sa-
hip olan ve sporcu kalp sağlığı ile 
yakından ilgilenen Prof. Dr. Hasan 
Güngör, “Koronavirüsün özellikle 
kalp-damar sağlığı üzerine olumsuz 
etkilerini biliyoruz. Genç sporcular 
her ne kadar bu enfeksiyonu hafif 
geçirse de ağır bir egzersiz progra-
mına tabi oldukları için ani ölüme 
kadar gidebilecek olumsuz durum-
lar ile karşılaşabilirler. Bu sporcula-

rın kişiye özel semptomları ve bul-
guları göz önüne alınarak ayrıntılı 
değerlendirilmesi gerekir. Sahalara 
dönüş kararı verilirken özellikle 
koronavirüs enfeksiyonunu semp-
tomatik geçirenlerde çok dikkatli 
olunmalı ve yakından takip edilme-
lidir.’’ dedi.

“Bu rehberde Aydın’dan yer almak 
mutluluk kaynağı”

 Rehberin, Türkiye Futbol Federas-
yonu’nun iletişim kanallarının yanı 
sıra futbolun diğer paydaşları üze-
rinden de hedef kitlesine ulaşması-
nın sağlanacağını belirten Prof. Dr. 

Hasan Güngör ‘’Böylesine önemli 
bir rehberde Aydın’dan yer almak 
ve Türk futboluna hizmet etmiş 
üst düzey hocalar ile çalışmak çok 
büyük bir mutluluk kaynağı oldu. 
Bu yazının hazırlanmasında yine 
Aydınlı Türkiye Futbol Federasyo-
nu Antrenör Eğitimcisi ve Türkiye 
Plaj Futbolu Milli Takım Antrenörü 
Ozan Yılmaz’ın da antrenör gözüy-
le çok faydası oldu ve fikirlerinden 
çok faydalandım. Yazıyı Ozan Yılmaz 
hocam ile birlikte hazırladık ve iki-
mizin ismi yazıda yer aldı. Bundan 
sonra yine sporcu kalp sağlığı ile 
ilgili çalışmalarımız devam edecek.’’ 
dedi. 

Yenipazar MYO’da Devir Teslim Töreni gerçekleşti
 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 

Yüksekokuluna (MYO) müdür olarak 
atanan Dr. Öğr. Üyesi Elif Meryem 
Yurdakul, 13 Nisan 2021 tarihinde 
müdürlük görevini devir teslim tö-
reni ile Prof. Dr. Sezgin Demir’den 
devraldı.
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, yeni görevinde Dr. Öğr.  Elif 
Meryem Yurdakul’a başarılar diler-
ken Yurdakul’da yaptığı hizmetler-
den dolayı Prof. Dr. Sezgin Demir’e 
teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
‘Türkiye' de İç Mimarlık Mesleği’ semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından Kariyer Günleri kapsamında 
düzenlenen  “Türkiye’ de İç Mimarlık 
Mesleği” adlı seminer, 7 Nisan 2021 
tarihinde gerçekleşti.

Seminere, Karacasu Memnune İnci 
MYO Mimari Restorasyon Bölümü öğ-
rencilerinin yanı sıra farklı okullarda 
öğrenim gören birçok öğrenci katıldı.
GUSS Design’ ın sahibi İç Mimar ve 
Çevre Tasarımcı Cengiz Durmuş’ un 
sunum yaptığı, Öğr. Gör. Ömer Koyun-
cu’ nun moderatörlüğünü üstlendiği 
seminerde,  iç mimarlık mesleğinin 
güncel durumu, mesleğe kamunun 

bakışı, iç mimarlık mesleği ile farklı 
disiplinlerin bağlantıları, sektörde ya-
şanan problemler ve  bu problemle-

rin aşılmasını sağlayacak çözüm yol-
ları ele alındı.

Öğretim üyemiz, Müzik Kimlik II adlı kitabın bölüm 
yazarlığını yaptı

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müdürü Prof. Dr. Mustafa Oner 
Uzun,  Müzik Kimlik II adlı kitabın, 5. 
bölümünde yer alan, “Kültürel Kim-
lik Bağlamında Çorum Yöresi Cem 
Ritüelleri ve Müzik Pratikleri: Abdal 
Musa Birlik Cemi Örneği” başlıklı 
araştırmanın 1. yazarlığını üstlendi.
Müzikoloji alanına ait çalışmaları 

kapsayan kitapta bölüm yazarlığı ya-
pan Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun,  “Li-
sansüstü öğrencim Emrah Şahin ile 
Çorum yöresinde, sistematik olarak 
gerçekleştirdiğimiz araştırma sonu-
cunda ortaya çıkan verilerin, alanın 
ilgililerine kaynaklık edeceğini dü-
şünüyoruz.” dedi.

“Seramik Ürünlerde Alternatif Pişirim Teknikleri” 
semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından Kariyer Günleri kapsamında 
düzenlenen “Seramik Ürünlerde Al-
ternatif Pişirim Teknikleri” adlı semi-
ner, 20 Nisan 2021 tarihinde çevri-
miçi olarak gerçekleşti.

Seminere, Karacasu Memnune İnci 
MYO Mimari Dekoratif Sanatlar Bö-
lümü öğrencilerinin yanı sıra, farklı 
okullarda öğrenim gören birçok öğ-
renci ve akademisyen katıldı.
Öğr. Gör. Kadir Ertürk’ün moderatör-
lüğünü üstlendiği seminerin konuğu 
Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Öğr. Gör. Vefa İrdelp oldu. 
Seminerde, seramik ürünlerde uygu-
lanan farklı pişirim teknikleri, sera-
mik sektördeki iş olanakları, problem 
ve çözümler ile işletme deneyimi 

hakkında katılımcılara bilgi verildi.
Pişirim tekniklerinin uygulanacağı 
bir workshop etkinliğinin planlandı-
ğı seminer,  soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü çalışmaları bölge 
tarihini gün yüzüne çıkartıyor

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-
kültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyeleri tarafından Kuşadası İlçesi 
ve Samsun (Mykale) Dağı Arkeolojik 
Yüzey Araştırması, Alinda Antik Kenti 
ve Çevresi, Çarıklar Ana Tanrıça Açık 
Hava Kutsal Alanında başlatılan ça-
lışmalar tamamlandı.

Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Aydın Erön ta-
rafından Kuşadası İlçesi ve Samsun 
(Mykale) Dağı’nda gerçekleştirilen 
yüzey araştırması çalışmaları sıra-
sında bulunan seramik ve küçük 
buluntuların fotoğraflama ve çizim 
çalışmaları ADÜ Davutlar Meslek 
Yüksekokulu çalışma ofisinde ger-
çekleştirilirken, 2020 yılı çalışmaları 
gerekli fotoğraflama ve belgeleme 
çalışmalarının tamamlanmasının ar-
dından bu çalışma sona erdi.

Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Murat Çekilmez, 
Antik Kenti ve Çevresinde yapılan 
çalışmaların önemine değinirken “ 
Alinda Antik Kentinin kuzey nekro-
pol alanındaki mezarlar belgeleye-
rek ve detaylı envanterlerini yaptık. 
Alinda’nın yukarı ve aşağı şehrindeki 
surlar ve kuleler, tapınak, propylon, 
tiyatro, agora ve diğer yapılarında 
belgeleme çalışmaları yaptık. Çine 
ilçesi sınırlarındaki Alabayır ve Kırk-
sakallar Mahalleleri arasında kalan 

Gerga – Kome kutsal alanında yapı-
lan çalışmalarda tapınak, açık hava 
kutsal alanı, çeşmeler ve diğer anıt-
lardaki arkeolojik eserleri belgele-
dik.” dedi.

Prof. Dr. Suat Ateşlier ve Doç. Dr. 
Emre Erdan tarafından çalışılan Ça-
rıklar Ana Tanrıça Açık Hava Kutsal 
Alanı Aydın ilinin kuzeybatısında-
ki Çarıklar köyü sınırları içerisinde 
olan yerde önemli çalışmalar yapıldı. 
Çarıklar’daki araştırmalar sırasında 
tahminlerin ötesinde çok önemli 
sonuçlara ulaşıldığını belirten Prof. 
Dr. Suat Ateşlier, “Yazılı kaynaklar ve 
arkeolojik veriler, Ana Tanrıça kültü-
nün, en azından Neolitik Dönem ve 

sonrasında, Kuzey Karia ve çevresin-
de güçlü varlığını yansıtmaktadır. 
Beşparmak / Latmos kaya bölgedeki 
Ana Tanrıça kültü Neolitik Dönem’e 
aittir. Aphrodisias, Malkayası ve Çine 
Tepecik Höyük, Kalkolitik Çağ’dan 
kalma kültün sürekliliğini yansıt-
maktadır. Aphrodisias, Çine- Tepecik 
ve Çakırbeyli-Küçüktepe Erken Tunç 
Çağı’nda da tanrıça kültünün bölge-
de devam ettiği göstermektedir. Geç 
Tunç Çağı’nda, bölge ve çevresi, ya-
zıtlar, kabartmalar ve hatta bazı tan-
rı isimlerinden de anlaşılacağı üzere, 
Luvi kültürünün ve panteonunun et-
kisi altında olmalıydı.” dedi.

Yüzey araştırması çalışmalarını ya-
pan Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyeleri desteklerinden do-
layı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e teşekkür 
etti. Çalışmaların Aydın başta olmak 
üzere bölgenin tarihi ve arkeolojisi-
ne önemli bir katkı sunacağını kay-
deden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir , “Arkeoloji 
bölümümüz, insanlık tarihine ışık tu-
tacak projelere imza atmaya devem 
etmektedir. Kültürel varlıklarımızın 
ortaya çıkarılması ve korunması ko-
nusunda akademisyenlerimizin gös-
terdiği sorumluluk bilinci, Üniver-
sitemizi bu alanda değerli kılan en 
önemli unsurlardan biridir.” dedi
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Üniversitemiz ev sahipliğinde ‘Sosyobilimsel Konularda 
Güncel Araştırma Eğilimleri’ eğitimi düzenlendi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ve 
University of South Florida Eğitim 
Fakültesi iş birliği ile “Sosyobilimsel 
Konularda Güncel Araştırmalar” eğiti-
mi, 20 Nisan 2021 tarihinde ADÜZEM 
Youtube kanalında canlı olarak yayın-
landı.

ADUZEM TV de canlı olarak yayınla-
nan ve 1511 kişinin izlediği eğitime;   
Türkiye’nin farklı illerinden bir çok 
akademisyen, yüksek lisans ve dok-
tora öğrencisi yoğun katılım gösterdi. 

Eğitim Fakültesi Fen Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilek 
Karışan’ın moderatörlüğünde gerçek-
leşen eğitime, University of South 
Florida Öğretim Üyelerinden Ordi-
naryüs Profesör Dana Zeidler konuş-
macı olarak katıldı.

Eğitimde,   fen ve teknolojideki ge-
lişmelerin toplum hayatına etkileri, 
ahlaki ve etik konuların karakter ve 
değerler gelişimi üzerine etkileri ve 
bu konuların öğrencilerin eleştirel 
düşünme becerileri ile sorgulama 
becerilerine etkisi konuları ele alındı.
Bilim ve teknolojideki güncel ge-
lişmelerin toplum hayatına olumlu 
olumsuz etkilerini çok yönlü değer-
lendirmek gerektiğini belirten Uni-
versity of South Florida Eğitim Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Ord. Prof. Dr. Dana 

Zeıdler, gelişmeleri takip ederken ve 
etkilerini değerlendirirken etik ve ah-
laki hususları göz önünde bulundur-
manın önemine, öğrencilere sadece 
fen konularını öğretmektense, aynı 
zamanda onların karakter ve değer 
yargılarının geliştirilmesi için de te-
mel atılması gerekliliğine dikkat çekti. 

Sosyobilimsel konuların derslerde 
ele alınmasının öğrencilerin bilimsel 
tartışma becerilerine, kanıtlara daya-
lı argümanlar üretebilmelerine, etik, 
ahlak, ve karakter gelişimlerine katkı 
sağlayacağını belirten Ord. Prof. Dr. 
Dana Zeıdler, eleştirel düşünen, sor-
gulayan, kendi fikirlerini kanıta dayalı 
ifade edebilen bireylere duyulan ihti-
yacın her geçen gün artması nedeniy-
le sosyobilimsel konuların eğitimdeki 

yeri ve önemine vurgu yaptı.
Doç. Dr. Dilek Karışan Korucu, “Sos-
yobilimsel konuların alanyazına gir-
mesine öncü olan, 1972 yılından bu 
yana bu konular üzerinde düşünen 
ve üreten, 115 bilimsel makale, 16 ki-
tap, 325’in üzerinde bildiri ile alanın 
gelişmesine katkı sağlayan, yayınları 
11600 kez atıf alan bu alanın öncüsü 
Ord. Prof. Dr. Dana Zeıdler’ın Üniver-
sitemizde webinar vermesi bizim için 
gurur verici oldu.” dedi. 

İngilizce olarak gerçekleşen eğitimde, 
konunun genel hatlarının Öğretim 
Görevlisi Lütfi Saraç tarafından Türk-
çeye çevrilmesi, yabancı dil bilmeyen 
ancak sosyobilimsel konulara ilgi du-
yan lisans ve yüksek lisans öğrencile-
rine de ulaşımını sağladı.

Öğretim üyelerimizin editörlüğünü yaptığı kitap 
yayınlandı

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekan Ve-
kili Prof. Dr. Yusuf Kaderli ve Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Engin Çakır’ın 
editörlüğünde 24 bölümden oluşan 
“Contemporary Issues with Multi-
disciplinary Perspectives on Social 
Sciences” adlı kitap, dünyanın pres-
tijli akademik yayınevlerinden olan 
Peter Lang Publication tarafından 
yayınlandı. 
Üniversitemizden Prof. Dr. Necmi-

ye Cömertler, Doç. Dr. Engin Çakır, 
Doç. Dr. Çağrı Köroğlu, Dr. Öğr. Üyesi 
Mesut Çakır, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Metin Dam, Dr. Öğr. Üyesi Gülizar 
Seda Yılmaz, Arş. Gör. Dr. Büşra Kutlu 
Karabıyık, Arş. Gör. Dr. Burcu Yılmaz 
ve  Arş. Gör. Sidre Gül Bige Göcekli 
bölüm yazarı olarak kitaba katkıda 
bulundu.
Öğretim Üyelerimizi tebrik ediyor, 
başarılı çalışmalarının devamını di-
liyoruz.
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Sağlık Çalışanlarında Covid 19 Riski ve Yönetimi paneli 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından düzenlenen Sağlık Çalışan-
larında Covid 19 Riski ve Yönetimi 
adlı panel,  27 Nisan 2021 tarihinde 
ADÜZEM Youtube kanalında canlı 
olarak yayınlandı.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK Akyıl’ın açı-
lış konuşması ile başlayan panelde,  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
ve Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tevfik 
Özlü ‘Sağlık Çalışanlarında Covid 19 
Riski ve Yönetimi’ sunumunu gerçek-
leştirdi.

Prof. Dr. Tevfik Özlü sunumunda;  
sağlık çalışanlarında enfeksiyon 
riski, sağlık çalışanlarında bulaşma 
yolları, koruyucu önlemler ve temas-
lı yönetimi konularına değindi. Gün-

cellenen bilgilere göre Covid 19’un 
bulaşma yolları ve temaslı sağlık 
çalışanlarının yönetim algoritması 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Tevfik 
Özlü, koruyucu önlemlerde el hijyeni, 
bilgilendirme ve motivasyonun öne-
mini vurguladı. 

Türkiye’nin farklı illerindeki Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 
öğrencilerinin katılımı ile gerçekleş-
tirilen panel, katılımcılardan gelen 
soruların cevaplanması ile sona erdi.

Koçarlı MYO’da Madde Bağımlılığı Semineri düzenlendi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sek Okulu (MYO) tarafından düzen-
lenen Madde Bağımlılığı Semineri, 8 
Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleşti.
Seminere; Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-
jisi, Organik Tarım Programları 1. ve 
2. sınıf öğrencileri ve akademik per-

sonel katıldı.
Öğr. Gör. Hilal Demirpençe’nin mo-
deratörlüğünü yaptığı ve Aydın İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretme-
ni Zeynep Nazife Öner’in katıldığı 
seminerde, madde bağımlılığının 
evreleri, bağımlılık döngüsü, mad-
de kullanımına başlamada yaygın 
gözlenen risk faktörleri, bağımlılığın 
olumsuz etkileri, bağımlılıkta iyileş-

me dönemleri konularının üzerinde 
duruldu. 
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın kapanış konuşmasıyla, eği-
timin pandemi dönemi sonrasında 
yüz yüze olarak da gerçekleştirilmesi 
planlandı. 
Seminer, öğrencilerden gelen so-
ruların cevaplanmasının ardından 
sona erdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim yemizin projesine TÜBİTAK’ tan destek

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi His-
toloji ve Embriyoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Erkan 
Gümüş’ün yürütücüsü olduğu proje, 
TÜBİTAK tarafından desteklendi.

Dr. Öğr. Üyesi Erkan Gümüş, ‘TÜBİTAK 
3501 Kariyer Projeleri’ kapsamında 
409.580TL bütçe ile desteklenen 
projelerinde tüp bebek merkezle-
rinde yumurta dondurma işlemi için 
kök hücre tedavisi ile yeni bir yakla-
şım getirileceğini ifade etti. 

Projede doğurganlığın korunmasın-
da önemli bir yöntem olan yumur-
talıkların dondurulması yönteminin 
iyileştirilmesinin amaçlandığını 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Gümüş, “Yu-

murtalıkların dondurulması yöntemi 
deneyimli merkezlerce uygulanan 
kullanımı sınırlı bir yöntemdir. Proje-
de, kök hücre teknolojisi kullanılarak 
yumurtalıkların dondurulması yön-
temine, ilk kez uygulanacak yeni bir 
yaklaşım deney hayvanları üzerinde 
denenecektir.” dedi.

Projede Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Biyokimya Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özge Çevik, Niğde 
Ömer Halis Demir Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Sarı 
ve Biruni Üniversitesi Eczacılık Fa-
kültesi Öğretim Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi 
G. Melike Demirbolat ve lisansüstü 
bursiyerleri de yer alıyor.

Dr. Öğr. Üyesi Erkan Gümüş’ü ve pro-
je ekibini tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

‘‘Arkeolojik Kazı Alanlarında Restoratörün Rolü’’ 
semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından düzenlenen Kariyer Günleri 
kapsamında ‘‘Arkeolojik Kazı Alanla-
rında Restoratörün Rolü’’  isimli se-
miner, 28 Nisan 2021 tarihinde çev-
rimiçi olarak gerçekleşti. 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Esra 
Aksoy’un yaptığı Üniversitemiz Fen 

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat 
Aydaş’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
seminere, Mimari Restorasyon Prog-
ramı 1. ve 2. sınıf öğrencileri katıldı.

Yoğun katılım ile gerçekleşen semi-
nerde; restoratörlerin kazı alanların-
daki işlevi, kazı alanlarında yapacak-
ları restorasyonların farklılıkları ve  

kullanmaları gereken çizim prog-
ramları gibi temel konular ele alındı. 

Restorasyon öğrencilerinin mezuni-
yetlerinin ardından kendilerini geliş-
tirebilmeleri için yapmaları gereken-
ler ve alternatif iş sahaları hakkında 
bilgi verilen seminer, soru-cevap bö-
lümünün ardından sona erdi.
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Spor Bilimleri Fakültesi’nde Acil Durum ve Afet 
Bilgilendirme Eğitimleri gerçekleşti 

 Spor Bilimleri Fakültesi’nde Acil 
Durum ve Afet Bilgilendirme Eğitim-
leri gerçekleşti 
Üniversitemiz İşyeri Sağlığı ve Gü-
venliği Birimin’den (İSGB) Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol 
koordinatörlüğünde, İşyeri Sağlığı 
ve Güvenliği Birimi, Sivil Savunma 
Uzmanlığı ile Afet ve Acil Durum 
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 
birliğinde Spor Bilimleri Fakültesi’n-
de acil durum ve afet bilgilendirme 
eğitimleri ve tatbikatı gerçekleşti.
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu, Binaların Yangından Korun-
ması Hakkındaki Yönetmelik ile İş-
yerlerinde Acil Durumlar Hakkındaki 
Yönetmelik kapsamında yürütülen 
eğitim, uygulama ve tatbikatlar ol-
mak üzere üç aşamalı gerçekleşti. 
İlk aşamada, birimlerde görevli Des-
tek Elemanlarının İSG Birimi tarafın-
dan hizmete sunulan İSG Uzaktan 
Eğitim Portalı üzerinden teorik Te-
mel İSG eğitimlerini almaları sağ-
landı. 

Temel İSG teorik eğitimlerinin ta-
mamlanmasının ardından ikinci aşa-
mada Afet ve Acil Durum Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından yü-
rütülen “Afet ve Acil Durumlara Mü-
dahale Kapsamında Destek Perso-
nelin Hazıroluşluğunun Artırılması” 

projesi kapsamında, Üniversitemiz 
destek elemanlarına yönelik olarak 
video tabanlı teorik eğitimlerin onli-
ne olarak alınmasına başlandı.

Son aşamada ise destek elemanı eği-
timleri online olarak devam ederken, 
bu süre içinde projenin uygulamalı 
eğitimleri ile İSG birimine ait tatbi-
katların yapılmasına devam edildi. 
Spor Bilimleri Fakültesinde gerçek-
leştirilen tatbikatlarda Fakülte yöne-
ticileri, akademik ve idari personel-
den oluşan gruba İSGB Koordinatörü 
Öğr. Gör. Nadir Savaş Öter tarafından 
İSGB faaliyetleri, birimdeki olası acil 
durumlar ve yapılacak işlemler hak-
kında bilgi verildi. 
Sivil savunma uzmanı Gülay Çağatay 

tarafından tatbikatın amacı, tatbikat 
senaryosu ve destek elemanlarının 
görevleri teorik olarak anlatıldı. Bu 
bilgilendirmenin ardından senaryo-
ya uygun olarak binada tahliye tat-
bikatı yapıldı. Afet ve Acil Durum Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Gürkan Yılmaz 
tarafından uygulamalı yangın sön-
dürme eğitimi verildi.

İSGB Koordinatörü Öğr. Gör. Nadir 
Savaş Öter tarafından, eğitim ve tat-
bikatlar ile sadece işyerlerinde değil, 
hayatın her alanında olası bir acil 
durumda ekiplerin ve personelin na-
sıl hareket edeceğine yönelik bilinç 
oluşturulmasının amaçlandığı ifade 
edildi.

Çine Meslek Yüksekokulu Kariyer Günleri gerçekleşti
 Çine Meslek Yüksekokulu (MYO)  

tarafından geleneksel olarak dü-
zenlenen Kariyer Günleri etkinliği, 
31 Mart ve 8 Nisan 2021 tarihlerin-
de çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Öğr.Gör. Yakup Karaca’nın modera-
törlüğünü yaptığı ilk oturumda Özel 
Bankacılık Müşteri Temsilcisi Hilal 
Esmer, Nazilli İİBFİşletme Bölümü 
Arş. Gör. Kemal Özdemir ve Aydanur 
Sigorta’dan Murat Yalçın konuşmacı 
olarak yer aldı. Konuklar, Bankacılık 
ve Finans alanında mesleki kariyer-

leri ve sektörel deneyimlerini öğ-
rencilere aktardı.

Öğr. Gör. Şevki Çetiner’in moderatör-
lüğünü yaptığı ikinci oturumda ise 
Çine MYO Gıda İşleme Bölümlerin-
den mezun öğrenciler Pirsu-Meshul 
Müdürü Gökhan Gençler, İstanbul 
Kültür ÜniversitesiBeslenme ve Di-
yetetik Bölümü Arş. Gör. Gözde Eki-
ci ve Burcu Kasap & Şarküteriden 
Burhan Öztürk kariyer basamakları 
ve alanları ile ilgili deneyimlerini 
öğrenciler ile paylaştı.
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Söke İşletme Fakültesinde Türkiye-Avrupa Birliği 
ilişkileri konuşuldu

 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-
kültesi tarafından düzenlenen 
“Türkiye-Avrupa Birliği İlişkilerinde 
Mevcut Durum: Gelecek İçin Neler 
Yapılmalı?” başlıklı söyleşi, 27 Nisan 
2021 Google Meet üzerinden çevri-
miçi olarak gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Söke İşletme Fa-
kültesi Kamu Yönetimi Bölümü’n-
den Dr. Eren Alper Yılmaz’ın yaptığı 
Kent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ozan Örmeci’nin konuşmacı ola-
rak yer aldığı söyleşiye; Söke İşlet-
me Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan 
Akkoyun, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Pınar Zarif Tapkan, Doç. Dr. 
Aydın Gersil, Dr. Öğr. Üyesi Alper 
Yılmaz, Araş. Gör. Ahmet Akbulut 
ve İstanbul Kent Üniversitesi öğre-
tim üyelerinin yanı sıra, üniversitesi 
içinden ve dışından öğrenciler yo-
ğun bir ilgi ve katılım gösterdi.

İstanbul Kent Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ozan Örmeci, Türki-
ye-AB ilişkilerini tarihsel perspek-

tiften günümüze kadar değerlendi-
rerek,  konu hakkında merak edilen 
soruları cevapladı. 

Avrupa Birliği’nin kuruluşu ve işle-
yişi hakkında bilgi veren, AB’nin ta-
rihsel süreçteki 5 farklı genişleme 
sürecini özetleyen Doç. Dr. Örmeci, 
1963 Ankara Anlaşması’ndan günü-
müze kadar olan süreçte Türkiye ve 
Avrupa Birliği arasındaki ilişkilerini 
değerlendirdi.

Gümrük Birliği Anlaşması ve 
1999-Helsinki Zirvesi gibi Türki-
ye’nin ekonomik açıdan avantaj 
sağladığı ve aday ülke hüviyeti ka-
zandığı dönüm noktalarına işaret 
eden Doç. Dr. Ozan Örmeci, Türki-
ye-AB ilişkilerindeki tıkanma nok-
talarını tespit ederek bu sorunları 
Türkiye ve AB kaynaklı olmak üzere 
iki farklı kategoride ele aldı. Doç. 
Dr. Ozan Örmeci, ayrıca güvenlik 
bürokrasisinin AB’ye gönülsüz des-
teği, Kıbrıs sorunu konusunda ez-
berlerin bozulmaması, AB içinde 
aşırı sağ görüşlere teslim olunması, 
Yunan-Rum ikilisinin ikna edile-

memesi, Elitler Avrupası algısı gibi 
dinamiklerin müzakerelerin ilerle-
mesindeki temel engeller olduğunu 
vurguladı.

Doç. Dr. Ozan Örmeci, Türkiye-AB 
ilişkilerinin son dönemlerde olduk-
ça olumsuz bir noktada olduğunu, 
fakat yakın bir gelecekte bu konu-
da bir canlanmanın yaşanmasının 
mümkün gözüktüğünü, bu canlan-
ma için ise her iki aktörün de kar-
şılıklı olarak yapıcı adımlar atması 
gerektiğini ifade ederek konuşması-
nı tamamladı.

Söyleşi sonunda katılımcıların so-
rularını cevaplayan Doç. Dr. Örme-
ci, organizasyonu düzenleyen Prof. 
Dr. Turan Akkoyun ve Dr. Eren Alper 
Yılmaz’a teşekkürlerini ileterek Üni-
versitemiz öğrencilerine eğitim ha-
yatlarında başarıları diledi. 

Söyleşinin tamamını izlemek için 
erişim linki: https://drive.google.
com/file/d/1BpQk4g88TqyTM9aL-
cityK1dfNJ-uxU7u/view
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Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

              ATANAN-
LAR

BİRİMİ ANA BİLİM DALI UNVANI

VEYSEL ÇİYA İLHAN TIP FAKÜLTESİ ACİL TIP ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ÇETİN AYVAZ REKTÖRLÜK - ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

AYŞENUR TATLI REKTÖRLÜK - ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

YUNUS SARICA REKTÖRLÜK - ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ATA TAHA KUVELOĞLU AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ DEVLETLER HUKUKU ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

CANSU DİNDAR ZİRAAT FAKÜLTESİ SÜS BİTKİLERİ VE ISLAHI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BERİL ÇAKAN EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE EĞİTİMİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MEHMET ONUR AK VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK FARMAKOLOJİ VE TOKSİKOLOJİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MUSTAFA TIPIRDAMAZ TIP FAKÜLTESİ ÜROLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÖKÇEN AKBABAOĞLU KOÇARLI MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ALİ ALKAŞI TIP FAKÜLTESİ TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AHMET KURT TIP FAKÜLTESİ ACİL TIP ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMRE ÜSTGÜL DEVLET KONSERVATUVARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

MENEKŞE AYGÜN TIP FAKÜLTESİ BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ONURCAN KAYA DEVLET KONSERVATUVARI TÜRK HALK MÜZİĞİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ABDULLAH FURKAN UÇAR TIP FAKÜLTESİ GÖZ HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

HAKAN BİÇEN TIP FAKÜLTESİ TIBBİ FARMAKOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YİĞİT YAĞCI TIP FAKÜLTESİ AİLE HEKİMLİĞİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

TUĞBA ÖZTÜRK TIP FAKÜLTESİ RADYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

OKAN AKBAL TIP FAKÜLTESİ GÖĞÜS HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FATMA ERDOĞAN TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BURCU AŞKIN DİDİM MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

AHMET EGE SAKUR TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

VESİLE KIYIKCI TIP FAKÜLTESİ ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ZEHRA SEZNUR KASAR NAZİLLİ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO FİZYOTERAPİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

TUĞBA YURT TIP FAKÜLTESİ NÖROLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YUNUS DURSUN TIP FAKÜLTESİ KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AYBİKE BACIOĞLU TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NİYAZİ ALPER SEYHAN TIP FAKÜLTESİ KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

KORAY GÖKMEN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HAREKET VE ANTRENMAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MUHAMMET AVCI TIP FAKÜLTESİ AİLE HEKİMLİĞİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

İLKER ARDAĞ TIP FAKÜLTESİ ACİL TIP ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BERK MUTLU TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GİZEM ANTİKA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NECATİ ÇOBANOĞLU BUHARKENT MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ONUR TERZİ AYDIN MESLEK YÜKSEKOKULU PAZARLAMA ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

BURKAY KARADAĞ TIP FAKÜLTESİ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ARDA SUNAM TIP FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

TUĞBA KARAN NAZİLLİ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO EVDE HASTA BAKIMI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

GAMZE BAKIR GÜVEN SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

PINAR ALTIOK GÜREL DAVUTLAR MESLEK YÜKSEKOKULU TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ DOÇENT

BURÇİN ÖLÇÜCÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ REKREASYON PROFESÖR

FARUK ÇAM KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULU YEREL YÖNETİMLER ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

HABİBE AKTAŞ YENİPAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU - BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

Atananlar2021
Mart
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ATANAN AYRILANLAR

Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

     UNVANI 
YÜKSELENLER

BİRİMİ ANA BİLİM DALI
ESKİ 

UNVANI
YENİ 

UNVANI
ERDAL İSPİR FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DOÇENT
SEHER SARIKAYA KARABUDAK HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
FATİH MEHMET YILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA TEKNOLOJİLERİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
AYDIN ERÖN FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ KLASİK ARKEOLOJİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
ALİ EMRE DİNGİN İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEDYA ÇALIŞMALARI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
ERDEM BARIŞ CARTI TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
BURCU AYDIN EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
TOLGA ATAKUL TIP FAKÜLTESİ KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
BİRGÜL CANBAZOĞLU SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
MUSTAFA SARICA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI DOÇENT PROFESÖR
NERMİN KORUKLU EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK DOÇENT PROFESÖR
HASAN HÜSEYİN KART FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ KATIHAL FİZİĞİ DOÇENT PROFESÖR
ERKAN ÇETİNKAYA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
BİLGE DOĞAN TIP FAKÜLTESİ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
ŞAHİN BULUT AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT POLİTİKASI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
MUSA GÜMÜŞ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ YENİÇAĞ TARİHİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
BERAL AFACAN DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PERİODONTOLOJİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT
EMRE SEVİNDİK ZİRAAT FAKÜLTESİ BİTKİSEL BİYOTEKNOLOJİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇENT

 Unvanı Yükselenler2021
Mart

            AYRILANLAR BİRİMİ UNVANI NEDENİ
MUHAMMET TAHA AKBULUT KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İSTİFA
MESUT YAZICI TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
EMRE ÇULLU TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
SAMET KAFKAS TIP FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ

ENDER AKTEPE TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN

MEHMET SALİM DEMİR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
BEKİR SALİM DEMİR TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
GÜLNUR AYDIN EĞİTİM FAKÜLTESİ DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ NAKLEN
BİLAL OKUDAN SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İSTİFA
ABDULLAH AKDAĞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
CELAL ÜLGER FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ PROFESÖR EMEKLİ
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NEDİM KABAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
HÜSEYİN BAŞAL ZİRAAT FAKÜLTESİ PROFESÖR VEFAT
BEYNAZ ARI GENEL SEKRETERLİK ŞEF NAKİL
ŞENOL KAYA DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ EMEKLİLİK
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AYHAN BAHTİYAR AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ HASTABAKICI EMEKLİLİK
MUSTAFA HÜRSÖZ NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BEKÇİ VEFAT
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